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                                                                                                                   Mustafa AKBIYIK 

                                                                                                    Yönetim Kurulu Başkanı                          
                                                     

 
Değerli Üyelerimiz, 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası bu yıl 38. yılını geride bıraktı. Odamız, 2023 yılında gerçekleştirdiği 

faaliyetlerle geleceğe doğru ve güvenilir adımlarla ilerleme kaydetmektedir. 

Bir yıllık faaliyetlerimiz ve başarılı çalışmalarımız sayesinde artık daha dinamik ve daha 

azimliyiz. Oda olarak,1000’i aşkın üyemizin gücüne güvenmeyi sürdürdük. 

Büyüme hedeflerimiz hayata geçerken ve küresel riskler karşısında ekonomimizin sağlam 

duruşu devam ederken bizler de üyelerimizle birlikte hareket ettik. 

Yönetime geldiğimiz günden itibaren düşüncemiz;Üyeye daha kaliteli hizmet,bölge ve ülke ekonomisine, 

İstihdamına katkıda bulunmak ve Beyşehir Ticaret Odasına Sanayi Odası Ünvanını ekleyip BEYŞEHİR  

TİCARET ve SANAYİ ODASI olmaktır. 

Başlattığımız  her işte her projede tek düşünce ile hareket ediyoruz. Beyşehirin gençleri Beyşehirde kalıp 

Beyşehir de rahatca hayatlarını sürdürecek ekonomik ortamı sağlamaktır. 

         Üyelerimizin istek, talep ve görüşlerini ilgili mercilere iletme görev bilinci ile hareket etmekteyiz. 

Gerçekleştirdiğimiz ziyaretler ile iş âleminin sorunlarına birinci elden cevap aradık. Ticaret 

hayatımızın sağlıklı işlemesi adına kamu kurumlarıyla, sivil toplum örgütleriyle ve özel 

sektörle zaman zaman bir araya geldik. Yasal ve idari düzenlemeler konusunda ilgili 

kurumlara üyelerimizin talep ve beklentilerini ilettik. Üyelerimizin dünya pazarında yer edinmelerini 

sağlayarak uluslararası pazarda söz sahibi olmalarını sağlıyoruz. 

Kuşku yok ki, bilgiye ulaşmak günümüzde en büyük değer. Odamızın bu noktada kilit bir 

öneme sahip olduğunu ve bu noktada üyelerimize fayda sağlayabilmek için toplantı, 

seminer, panel ve eğitimler düzenleyerek gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

Diğer yandan kurumsal sosyal sorumluluk gereği 

toplumsal yaşamın destekçisi olduk. Kültür, sanat ve eğitime yaptığımız katkılar da devam 

etmektedir. 
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Ekonomi her şeydir; milletlerin, devletlerin yükseliş ve çöküş nedenleri iyice araştırılacak olursa, bunun 

en başta ekonomik nedenlere dayandığı görülür. Asrımız ekonomi ( iktisat )asrıdır. Bu çağda ekonomiye 

gereken önemi mutlaka vermeliyiz. Kalkınmamızın, ilerlememizin temel şartı budur, iktisadi hayatı 

canlandırmaktır. 

                                                                                                        ( İzmir İktisat Kongresi,17 Şubat 1923 ) 
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ODAMIZ HAKKINDA 

 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası,  

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 23.01.1985 tarih ve 

(620.2/61) 2834 sayılı izni ile Ticaret Odası olarak kurulmuş, 29.10.2019 tarihinde TOBB Yönetim 

Kurulu’nun kararı ile Sanayi Ünvanı da eklenerek, “Ticaret ve Sanayi Odası” olmuştur. 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu odaların görev ve faaliyet 

alanlarını özetle şöyle tespit etmiştir. 

· Meslek ahlaki ve tesanütünü korumak, Ticaret ve sanayinin genel menfaatlerine uygun surette 

gelişmesini sağlamak. 

· Ticaret ve sanayi ye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadi ticari ve sınai faaliyetlere 

ait indeks, istatistikler yapmak, başlıca temel maddelerinin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek, 

· Oda üyelerini işini kolaylaştıracak bazı belgeleri tanzim ve tasdik etmek, meslek faaliyetlerine ait konular 

hakkında bakanlıklara, illere, belediyelere ve ilgili makamlara tekliflerde ve dileklerde bulunmak. 

· Bölge içindeki ticari teamülleri tespit edip, örf ve adet haline getirmek 

 

· Ticaret ve sanayi erbabınca uygulanması zorunlu mesleki kararları almak. 

 

· Mevzuatla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve Bakanlığa bağlı müesseselerce verilecek işlerin odalar tevdi 

halinde bu görevleri yerine getirmek. 

· Ticaret mallarının vasıf ve keyfiyetinin tayinine yarayıcı laboratuarlar kurmak ve iştirak etmek. 

 

· Milli Eğitim Bakanlığının izni ve denetiminde Ticaret ve Sanayi kursları açmak ve açılan kurslara yardımcı 

olmak. 

· Yerel ve Bölge sergileri, panayırlar, umumi mağazalar ve kütüphaneler açmak. 

 

· İlgililerin talebi halinde: Ticari ve Sınai ihtilaflarda hakem olmak 

 

· Yetkili Bakanlıkça tayin edilen sahalarda ve alanlarda sanayi siteleri veya organize sanayi bölgeleri 

kurmak ve yönetmek. 
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Görüleceği üzere ve yukarıda sıralandığı gibi mevcut yasalar ve teamüller odalara geniş bir yelpaze faaliyet ve 

görev addetmiştir. Bu görev ve sorumluluğun bilincinde olan Beyşehir Ticaret Odası gerek üyeleri ve gerekse 

Beyşehir, Derebucak ve Hüyük ilçeleri ve bölgedeki tüm kurum ve kuruluşlarla organik bağlarını artırmak ve 

daha işlevsel faaliyetler sunmak amacını kendisine görev telakki etmiştir. 

GÖREV VE AMAÇLARIMIZ 

Genel menfaatlere uygun olarak serbest teşebbüsün gelişmesine özen göstererek, buna engel teşkil eden 

hususları tespit etmek, bunları bertaraf etmeye çalışmak, serbest teşebbüsün hızla geliştirilmesini temin 

edecek tedbirleri almak, meslek ahlakını ve tesanütünü korumak, kanunların tanıdığı imkanlar dahilinde 

gerekli işlemlerde bulunmaktır. 

Odamız, üyelerinin mesleki faaliyetlerini sürdürürken ortaya çıkabilecek çeşitli konulardaki sorunları 

çözümlemeye çalışmanın yanında, genel ekonomi konularındaki görüşlerini ilgili mercilere iletmek 

konusunda ısrarlı ve takipçi olmaya devam edecektir. 

 

MİSYONUMUZ 

5174  Sayılı  Kanun  ve  buna  bağlı  yönetmelikler  ile  yürürlükteki diğer  mevzuatlar doğrultusun

da,  bölge  ekonomisi  ve  ülke  ekonomisine  katkı  sağlayacak  şekilde  hizmetleri sürdürmek,Bütün payda

şların sorunlarına çözüm üretecek çalışmalar yapmak,Sosyal sorumluluk bilinci ile faaliyetleri sürdürmek,Gü

ler yüzlü, güvenilir ve kaliteli bir anlayışla hizmet sunmaktır. 

VİZYONUMUZ 

Globalleşen  dünyada,  rekabet  avantajı  yakalama  adına,  bütün  çağdaş  yönetim tekniklerini kullanarak,  

yerinde  ve  zamanında  doğru  bilgileri  üretip,  bölgenin  kalkınma  sürecine  politika ve stratejileri ile yön vere

n güvenilir, öncü lider bir oda olmak.  

 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI KALİTE POLİTİKASI 

Bölgemizin kalkınması ve gelişmesi, üyelerimizin tüm beklentilerinin karşılanması için doğru, güncel, 

hızlı hizmeti sevgi, saygı ve güven ortamında sunmak,  

Bağlı bulunduğumuz 5174 sayılı kanun çerçevesinde;  gelişen hizmet çeşitliliği sunan, kurumsallaşmayı 

başarmış, üye memnuniyeti sağlayan, sürekli iyileşmeyi ilke edinmiş,  modern ve öncü bir Oda olmak, 

Meslek ahlakını koruyan ve üyelerimizin mesleki faaliyetleri ile ilgili ticari gelenekleri tespit etmek, 

Yeni gelişmelerin üyelerimize tanıtımını gerçekleştirip, daha ileri teknoloji uygulamalarına destek 

vermek, 

Üyelerimizin mesleklerinde gelişmesi için ortamlar hazırlamak, 

Kalite Yönetim Standardının gereksinimleri doğrultusunda hizmet sunmak, 

Üyelerimiz ile Devlet arasındaki ilişkileri hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız olarak yürütmek,   
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Üyelerimize en yüksek faydayı sağlayacak hizmetleri sunmak ve üye memnuniyetini ölçmektir. 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI  MALİ POLİTİKASI 

 

Odamızın ihtiyaç duyduğu kaynakları en uygun şartlarda sağlamak, 

Mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek, 

Mali risklerimizi değerlendirerek risklere karşı önlem almak, 

Harcamalar ve gelirlerin toplanmasında verimlilik, tutumluluk, şeffaflık, adalet, doğru ve zamanında 

bilgi ilkelerini benimsemektir. 

 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI  İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ POLİTİKASI 

 

Beyşehir Ticaret Odası çağımızın en önemli kaynağı olan insan kaynağını planlamak, uygun işe uygun 

kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, performans yönetimi, kariyer 

planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu artırarak çalışan  bağlılığını 

geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları uygulamalarını benimser. Uygulamaların 

etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi güvence altına alır. 

Odamız bu politikası ile; 

Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişim ortamı hazırlamayı 

Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, deneyim ve liyakat doğrultusunda ücret politikası 

yürütmeyi, 

Çalışanların kurum aidiyetini ve motivasyonunu ön planda tutmayı, 

Çalışan performansını düzenli olarak izlemek, performansı doğrultusunda ceza-ödül  uygulamayı 

ve bununla ilgili açık iletişimi desteklemeyi, 

Çalışan öneri ve beklentilerini dikkate almayı, 

Çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmayı, 

Çalışma hayatı ile ilgili yasa ve kuralları tam olarak uygulamayı, 

İnsan kaynakları politikasını gözden geçirmek ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI HABERLEŞME İLETİŞİM POLİTİKASI 

 

Oda’nın görüş ve önerilerini, yürüttüğü çalışma ve projeler ile tüm faaliyetlerini, teknolojinin sağladığı 

tüm imkânlar ile elektronik, yazılı, görsel ve sosyal medya organlarını kullanarak, üyeler, yerel 

yönetimler, iş çevreleri, sivil toplum kuruluşları ve karar alıcılar olmak üzere tüm hedef kitlesine etkin bir 

şekilde ulaştırmaktır. 
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BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI 

 

Üyelerimizin bilgilerinin güvenliği ve mahremiyetine önem vermek, 

Bilgi varlıklarımıza yönelik riskleri yönetmek, 

Bilgi güvenliği farkındalığını artırmak amacıyla personele yönelik eğitimler gerçekleştirmek,  

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI  ÜYE İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ POLİTİKASI 

Beyşehir  TSO Üyelerinin,  odamızın  varlık  sebebi  olduğu  bilinciyle  hareket  etmekte  ve  üye ilişkilerini yö

netmeyi bu temel prensip üzerine yerleştirmektedir. Bu bilinçle; Oda üyeleri doğru, eksiksiz, anlaşılabilir ve kol

ay bir  şekilde istedikleri bilgilere her an ulaştırabilmektedir. Tüm iletişim kanallarımız sizlere açıktır.  Odamız 

 üye  bilgilerinin  korunması,  ürettiği  bilgilerinin  doğruluğu,  kaynakların  etkin şekilde kullanılması açısından 

güvenilir kimliğe sahiptir. Üyelerinin  herhangi  bir  konu  hakkında  başvurdukları  şikâyet,  talep  ve  soruları  

oda arafından ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirilmektedir. Oda üyeye verdiği hizmetlerin kalitesini artı

rmayı temel ilke haline getirmiştir. KYS ve Akreditasyon  sistemini  oluşturmuş  ve  sürekliliğinin  sağlanmasın

a  yönelik  çalışmaları devam etmektedir. Oda  Organ  üyeleri  ve  personelin  tamamı  çalışmalarında  mevzuata 

 uygun  ve  Kalite Yönetim Sisteminde tanımlanan görevlerinin farkında olarak hareket etmektedir. Üyelerinden

,  organ  üyelerinden  ve  diğer  kanallardan  gelen  Odaya  ve  bölgemize  ait sorunları  çözerken;  çözüm  odak

lı,  hızlı,  üretken  bir  şekilde  uygulanabilir  çözüm önerileri üretir ve uygulamaya koyar. Oda’nın  kuruluşun

dan  bugüne  üye  verilerin  korunması  son  derece  önemlidir.  Bu nedenle kişisel veriler her zaman gizli tutu

lmaktadır. Oda  üyeye  ait  sicil  ve  tescil  bilgilerini,  mali  bilgileri,  istatistiki  bilgileri  ve  sisteme  ait diğer bilgi

leri daima güncel halde tutar. Oda  idari  kadrodaki  yöneticiler  ile  çalışan  personel  iş  ahlakına  uygun,  dürüst  

ve  etik kurullar çerçevesinde çalışır Oda  teknolojik  yeniliklere  ve  yeni  yönetim  sistemlerine  uygun  olarak,  

çalışanları  ve üyelerini devamlı eğitim vererek adaptasyon çalışmaları yapar. Diğer Odalardan farklı iyi uygula

malarını artırmayı ilke edinmiştir.  

 

 

3.1 EKONOMıK DURUM : 
 

İlçe Ekonomisinde başta tarım sektörü,bundan sonra da hayvancılık ve Ticaret Önemli rol oynar. 

ılçede ticaretle uğraşanların %90 lık bölümü Av tüfeği ve silah , gıda maddeleri,hırdavat, eşya ve manifatura 

alım satımı ile uğraşır. Küçük sermayeli üniteler teşkil eder. Ayrıca her türlü ihtiyaca cevap verecek modern 
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ticarethane yoktur. ılçenin toplam 271209 hektar alanı olup,bunun 89967 hektarı tarım alanıdır. Bu alanın 

1/3 ‘nü Göl kaplar. Engebeli ve dar düzlüklerde hesaba katıldığında tarım alanı nüfusa oranla yetersizdir. 

Tarımda makinalaşmaya gidilmiş ilaçlama ve gübreleme artarak kullanmaya başlamış,bu gelişmeye paralel 

olarak verim artırılmıştır. Tahıl üretiminde başta buğday, arpa,çavdar ve yulaf gelir. Baklagillerden nohut, 

fasulye,mercimek üretilir. Ticaret ve endüstri bitkilerde, patates,şeker pancarı, haşhaş,ayçiçeği,kuru soğan 

başlıcalarındandır. Bağ ve bahçe tarımında 3650 hektar bağ sahası, 1087 hektar da meyvalık Sahası 

mevcuttur. Orta Anadolu da yetişen her türlü sebze ılçemizde 1265 hektarlık bir sahada yetişmektedir. 

 
3.1.1 İLÇEMİZİN TARİHÇESİ  
 

Geçmiş asırlarda Beyşehir Gölünün de içinde olduğu bölge Pisidya adıyla anılırdı. 

Pisidya’da Karallia olarak bilinen bir şehir adıydı. Ramsay bu konuyu şöyle değerlendirir; “Biri gölün 

güneydoğusunda, Trogitisgölü’ne akan suyun ağzında, diğeri güneybatısında olmak üzere ihtimal iki 

şehir bulunuyordu. Bu ikincisinin Parlais olma ihtimali daha kuvvetli olduğu için birincisini Karallia 

olarak kabul etmeniz lazım geliyor.” Yine Ramsay’a göre Karallia Bizanslılar zamanında Skleros adını 

almıştır. Daha sonra harap olan Karallia, Viranşehir adını almıştır. Onüçüncü yüzyılın ilk yarısında, 

Selçuklu Sultanı Alaeddin Keykubad devrinde, muhtemelen 1240’tan biraz önce çoğunluğunu Üç 

oklar’ın oluşturduğu Türkmenler tarafından yeniden kurulmuştur. Eşrefoğlularının hakim olduğu 

dönemden itibaren Viranşehir’in adı Süleyman şehir olmuştur. Beyliğin merkezi olmasından dolayı 

geçen zamanla beraber beyin şehri olarak anılır. Bundan dolayıda Beyşehir adını alır. Beyşehir adının 

bir de efsanevi hikâyesi vardır. 

Buna göre; Trogitis’de bulunan Seydi Harun Veli şimdi kendi adıyla anılan camiyi yaptırmaktadır. 

Eşrefoğlu Mehmet Bey de ona malzeme yardımında bulunur. Sonrasında gelişen olaylar onları dost 

yapar. Eşrefoğlu, Trogitis’e Seydişehir adını verirken Seyyid Harun Veli de Süleymanşehir’e Beyşehir 

adını vermiştir. Görüldüğü gibi Beyşehir’in akıp giden zaman içinde aldığı adları incelerken tarihinin 

kilometre taşları da hemen belirmektedir. Muhtemelen Beyşehir ve çevresinin tarihi M.Ö 7000’li yıllara 

kadar uzanmaktadır. Yapılan araştırmalar Beyşehir’in daha o dönemde önemli bir yerleşim alanı olduğu 

gerçeğini ortaya çıkarmıştır. M.Ö 5700-M.Ö 5300 arasına tarihlenen Erbaba Höyüğü kalıntıları bunun en 

somut göstergesidir. Kıstıfan Köyü yakınlarındaki höyükteki kazılarda Kanadalı bilim adamları Jacgues 

ve LouisseAlpesBordaz çifti tarafından yapılmıştır. (1968-1975). 

 Erbaba Höyüğü ile ilgili olarak yapılan değerlendirme şöyledir: “Beyşehir’in 10 km kuzeybatısında 

deniz düzeyinden 1130 m yüksekliğindeki doğal bir tepenin üstünde, günümüzden yaklaşık 7500 yıl 

öncesine tarihlenen R.Solecki’nin yörede yüzey araştırması yaparken bulduğu höyük, Jacques ve 
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LuiesseAlpesBordaz başkanlığındaki bir ekipçe kazılmaktadır. Yaklaşık 80 m çapındaki Erbaba’da dört 

kat saptanmıştır.  

En alttaki 4. kattan pek fazla bir şey çıkmamış en çok buluntu 3. katta ele geçmiştir.” 1. 2. ve 3. katlardaki 

yapıların temellerinde büyük taş bloklar kullanılmıştır. Duvarlar ise, çamur harçla örülmüş kireçtaşı 

bloklarla yapılmıştır. Duvar kalınlığı 60 cm’den fazladır. 3. kattaki bazı duvarlar kırmızı renkli sıvayla 

kaplanmıştır. Birbiriyle yakın diziler halindeki dikdörtgen planlı evler kuzeydoğuya bakmakta, içeriye 

damdan girilmektedir. Evlerin batısında bölme duvarları vardır. Taban döşemeleri sıkıştırılmış topraktan 

yapılmıştır. Erbaba’da taş alet yapımı oldukça gelişmiştir. Bunların arasında çakmak taşı yâda doğal 

camdan yapılmış yongalar, kazıyıcılar, orakdilgiler, çentikli ve dişli dilgiler sarp kenarlı dilgiler, uç ve 

yuvarlak kazıyıcılar, delici ve kalemler çoğunluktadır.  

Ok ucu az bulunmuştur. Öğütme taşları oldukça çoktur. Vurgu taşarlı, tokmaklar, perdah aletleri, ufak 

küreler, cilalı taştan küçük yassı baltalar ve renkli taş boncuklar öbür taş buluntularıdır. Ayrıca kemik ve 

boynuzdan bizler, gözlü iğneler, çuvaldızlar, mablaklar, kaşıklar, saplar ve pişmiş topraktan heykelcikler 

ele geçmiştir. Erbaba çanak çöleği ‘deniz kabuklu’ ve ‘ince taşcıklı’ olmak üzere iki gruba ayrılır. Üst 

katlardan çıkan ‘deniz kabuklu’ çanak çömlek kırmızı, kahve yâda sarımsı kurşuni renkte kaba hamurdan 

yapılmış olup, iyi açıklanmıştır ve tek renklidir. Bunların çoğu dar ağızlı çömlekler yâda kenarları dik, 

dipleri düz, kulpları yarım ay biçiminde kaplardır. İnce taşçıklı çanak çömlek daha çok alt katlarda ele 

geçmiştir. Hamurlar kaba, donuk siyah yâda kahve renkli bu kapların yüzeyleri açkılıdır. Biçimleri üst 

katlarda görülenlerle aynıdır. Yalnız kulpları düşey ve deliktir. Çok sayıda hayvan kemiğinden Erbaba’da 

koyun, keçi ve sığırın evcilleştirilmiş olduğu anlaşılmaktadır.  

Erbaba evcil keçi ve koyun kemiklerinin kesinlikle birbirinden ayrılabildiği bir buluntu yeri olarak çok 

büyük önem taşır. Erbaba ‘emmer ve einkorn buğdaylarıyla sert arpa, mercimek ve bezelye tarımı 

yapıldığı saptanmıştır. Hiç mezar bulunmamış ama 3. katta dağınık olarak insan kemiklerine 

rastlanmıştır. Günümüzde söz konusu höyüğün hemen yanında Beyteks-Tekstil fabrikası faaliyet 

göstermektedir. Geçmiş nesillerin geçiş noktası olan bu çevrede araştırılmaya muhtaç daha başka höyük 

ve örenler de vardır. Bunların başlıkları; Akburun, Yılan, Örentepe, Kuşluca, Eflatun pınar, Liz, Burun, 

Kaşaklı ve Gündoğdu Höyükleri’dir. Bunların dışında henüz önemi kavranmamış veya gün yüzüne 

çıkmamış daha birçok höyüğün bulunma ihtimali vardır. Yukarıda adı geçen höyüklerden biri olan 

Kaşaklı höyüğü, Yeşil dağ Kasabası yakınlarındadır.  

Beyşehir’in 27 km güneybatısında Beyşehir Gölü kenarında küçük bir höyüktür. 1951-1958 yılları 

arasında J. Melloot tarafından Konya ovası yüzey araştırmaları sırasında bulundu. Bu bölgeler geçmiş 

asıllarda yaşayan insanlığa ait bir yerleşme bölgesiydi. Bu yörede ek olarak, Beyşehir yakınlarında olan 

ve bugün Hüyük sınırları içinde kalmış bazı höyükleri saymak da mümkündür.  
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Çavuş Kasabası yakınlarındaki Küçük Höyük bunlardan sadece biri olup burada bulunan eserlere 

değinmekte fayda vardır. Buluntular arasında tunç eserler, büyük bir çanak, kazan, iki adet kepçe, mızrak 

takımları ve seramik parçaları vardır. Küçük Höyük M.Ö 2000’den altıncı yüzyıla kadar iskân edilmiştir. 

Daha geç dönemine ait seramiğin çok az olmasının sebebini yerleşim yerinin değişmiş olmasında aramak 

lazımdır. Çukur kent Höyüğünde ise, ilkel silah ve çanak kalıntıları bulunmuştur. Türkiye Selçuklu 

Sultanı 2. Mesud 1124’te yöremize yönelik fetih hareketlerini yoğunlaştırmışlardır.  

Ankara’dan Eymüroymakları reisi akıncı Nureddin bin Madan Gazi, Beyşehir, Seydişehir, Şarkikaraağaç 

ve Gelendost civarını fetihle görevlendirilmiştir. Beyşehir gölü ile Hoyran Gölü arasına yerleşen Eymür 

Türkmenleri bugünkü kasaba ve köyleri kurarak buralarda yeniden Türklüğü ihya etmişlerdir. 

Selçukluların 1176’da Bizans ordusu karşısında elde ettiği Miryokefalon Zaferi sonrası, Anadolu’nun 

Türk yurdu olması kesinleşmiş ve Beyşehir çevresine de Türkmenler hakim olmuştur. Anadolu’ya halen 

hâkim olan Müslüman Türk varlığı köken itibarıyla Türkiye Selçuklularına dayanır. Onlar üzerinde 

yaşadığımız toprakların fatihleri ve koruyucuları olarak bilinir. Beyşehir ve çevresi de 1075’ten sonra 

Türkiye Selçuklularının hakimiyet alanına dahil olmuştur. 13. yüzyılda ise hâkimiyet kesinleşme 

aşamasına gelmiştir. 

 Türkmenlerin Batı Anadolu’ya akınlar yapması Yuhannes’in 1120 yılında sefer yapmasına sebep olur. 

Bu, sefer sonunda Uluborlu ve Beyşehir gölü civarı yeniden Bizanslıların hâkimiyetine geçer. Bu 

noktada, Türkler ile yerli gayrimüslim halkın güçlü bir iletişim köprüsü kurdukları görülür. Şöyle ki: “1. 

Mesud idari alanda gösterdiği adaletle gayrimüslim dahi kendisine bağlanmıştır. Bundan rahatsız olan 

imparator YuannisKommenos, 1142’de Uluborlu’yu Türker’den kurtarmaya çalışırken, Beyşehir gölü 

adalarında oturan Hıristiyan halkı yurtlarından gemilerle taşıyarak ve zorla çıkarmıştır. Zira onlar, 

Türkler’le dostluk ediyor ve onlar gibi yaşamaya alışıyordu.” Peçenekler’in balkanlardan yaptıkları 

akınlar, imparatoru İstanbul’a dönmeye mecbur etmiştir.  

Bu gelişmeden de anlaşıldığı üzere Anadolu’da 1071 sonrasında başlayan fetih hareketleri 12. yüzyılın 

ikinci çeyreğine gelindiğinde, Beyşehir civarında da yoğunlaşır ve bu dönemde bölge Türk hâkimiyetine 

girer. Sultan Alaeddin Keykubat döneminde, kültür ve imar faaliyetleri iyice canlanır. 

Buna paralel olarak Beyşehir’ de Kubadabad Sarayı yapılır. Şöyle ki; “Sultan Konya’dan Antalya ve Ala 

iye arasında kış başlangıcı ve bahar dönüşü seyahatlerinde göl kenarında ve bir tepenin eteğinde inşa 

ettiği Kubad-adab şehri meyve ağaçları ve yeşillikleri, suları, havası ve gölün manzarası ile çok şirin bir 

yerdi.  
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Bu güzel yer sultanında dikkatini çekti. Ve mimarlarına burada bir mamure yapmasını emretti ve az bir 

müddet içinde sultanın arzusuna göre bir saray yapıldı. Sultan her sene Akdeniz sahillerine gider ve 

oradan dönerken bir müddet burada yaşar; eğlenir ve dinlenirdi.”  

Sultan bu şehri yaptırdıktan sonra, bu toprakların saadeti ve ümranı artmış, yeni vilayet kurulmuştur. 

Adalar, yarım adalar muhteşem kasırlarla süslenmiştir. Bundan sonra Kubadabad, Türkiye 

Selçuklularının ikinci derecede başkenti işlevini üstlenmiştir. 1240’da Baba İshak İsyanı sırasında 

2.Gıyaseddin KeyhusrevKubadab’a kaçmış ve orada bir adada kalmıştır.  

Anadolu’da çok sevilen Mübarizeddin Armağan Şah’ı da isyan bastırmakla görevlendirmiştir. Armağan 

Şah Amasya’ya ulaşıp, isyanı bastırmış ve Baba İshak’ı öldürmüştür. Bunu öğrenen bazı Baba İshak 

yanlısı asiler Armağan Şah’ı şehit etmişlerdir. Dışarı şehirdeki en eski mahalle ve orada bulunan bir cami 

Armağan Şah’ın adını taşımakta olup bu eser Cuma Camii olarak bilinir.  

Gıyaseddin Keykubat devlet adamlarının birer birer ortadan kaldırılması ve sıranın kendisine gelmesi 

üzerine çok inandığı hassa kölesini gizlice Sivas Sülbaşısı Hüsamettin Karatay’a göndererek bu önemli 

meselenin çözümü için derhal gelmesi bildirilmiştir. Hüsamettin Karatay Kudabaadab’a giderken 

Saadetin Köpek saraydan ayrılırken kendisine hürmet gösterir durumda olanlar üzerine saldırmışlar. 

Bayraktar Togan kılıcı ile Sadettin’i öldürmüştür. 1258’de ise Sultan Keykavus Hülagü’nün gönderdiği 

elçileri Kubadabad’da kabul etmiş ve terslemiştir.  

Bu olay Moğol zulmünün daha da artmasına yol açmıştır. Moğolların desteğini alarak sultan olan 

4.Kılıçaslan, Türkmenlerin sert tepkisiyle karşı karşıya kalmıştır. Bu gelişmelere paralel olarak 

Beyşehir’de de Eşrefoğluları etkili olmaya başlamıştır. Bu arada 13. yüzyılda yaşamış tıp alimi Bey 

Hekim’in de Beyşehirli olduğu yönünde iddialarına hatırlamakta fayda vardır.  

Osmanlılar ele geçirmek istedikleri beylikleri öncelikle çatışmaya girmeden diyalog yoluyla almaya 

çalışmışlardır. Bu siyaseti büyük ölçüde başarıyla uygulayan Osmanlıların Anadolu’daki en ciddi rakibi 

Karamanoğulları olmuştur. Bu sebepten olsa gerek Beyşehir, bu iki devlet arasında sık sık el 

değiştirmiştir. Osmanlıların yöreye yönelik ilk ciddi adım Sultan 1.Murat dönemine rast gelir. Sultan 

Murat büyük oğlu Yıldırım Beyazıt ile Germi yan hükümdarı Süleyman Şah’ın kızı Devlet Hatun’un 

nişanları yapıldı ve az sonra da düğünleri oldu. Süleyman Şah, kızının çeyizi olarak; Kütahya, Tavşanlı, 

Emiz(Eğri öz), Simav şehir ve kasabalarını Osmanlılara terk etti.  

Sultan Murat oğlunun düğünü münasebeti ile davetli olan Hamitoğlu Hüseyin Bey tarafından hediyelerle 

gönderilmiş olan elçiye Hüseyin Bey’e ait bazı yerleri kendisine satılmasını söylemiş ve Ahmetoğlu’na 

da o yolda haber yollamıştı. Beyazıt’ın düğününden sonra Kütahya’ya gelen Sultan Murad’ın kendi 



        

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

12 

 

üzerine geldiğini zanneden Hüseyin Bey, Akşehir, Yalvaç, Beyşehir, Seydişehir, Karaağaç ve rivayete 

göre  

Isparta’yı 80,000 altın mukabilinde sattı. Bu gelişme sonrası Beyşehir ilk kez Osmanlı hâkimiyeti altına 

girmiş oldu.  

1. Murad’ın Rumeli’de fetihle meşgul olduğu bir sırada Karamanoğlu Alaeddin Bey Beyşehir’i ele 

geçirir. Buna çok kızan Sultan Murat Karaman oğulları üzerine yürür ve Konya Kalesi içinde Karaman 

kuvvetlerini sıkıştırır. Ancak 1. Murad’ın kızı ve Alaeddin Bey’in de eşi Melek Hatun babasından kocası 

adına af diler. Ayaklanmayı bastıran 1. Murat, kendi hâkimiyetini kabul eden damadını bağışlar. Sultan 

Murad’ın 1389’da Kosova Savaşı’nda şehadeti üzerine, Alaeddin bey yeniden Beyşehir’i ele geçirir. Bir 

süre sonra bölgeye gelen Yıldırım Beyazıt Beyşehir’i geri alır. Çarşamba Çayı sınır olmak üzere antlaşma 

yapılır ve bölgenin yönetimi Osmanlılara geçer.  

Timur istilası sonrası Karamanoğlu Nasiruddin Muhammet Bey, Bursa’ya kadar ilerlemiş ve şehri 

1413’te ateşe vermiştir. Osmanlılar Kastamonu hâkiminin oğlu Kasım Bey’in de yardımını temin ile 

Akşehir, Beyşehir ve Seydişehir’i geçerek Konya’da Karamanoğullarını yendiler. Bir süre sonra 

Karamanoğulları Beyşehir ve Seydişehir’e yeniden saldırır. Bu gelişme üzerine Anadolu Beylerbeyi 

Beyazıt Paşa sefere çıkar ve Karamanoğlu Mehmet Bey’i ele geçirir. Karamanoğulları 1428’de 

Macarlarla anlaşarak Osmanlı topraklarına yeniden saldırmış ve İbrahim Bey, Beyşehir’i işgal etmiştir. 

Bu gelişme üzerine harekete geçen 2.Murat 1437 baharında Karaman kuvvetlerini mağlup etti ve 

Beyşehir yeniden Osmanlı topraklarına dâhil oldu. İbrahim Bey 1443’te Beyşehir’i tekrar ele geçirmek 

istediyse de 2.Murat’ın bölgeye gelmesi üzerine geri çekilmek, zorunda kalır. Görüldüğü gibi 

Karamanoğulları beyliği Osmanlı devletini hep rahatsız etmiştir. Devletin sınırlarını batıya genişletmek 

isteyen 2. Mehmet de öncelikle Anadolu’daki bu meseleyi çözüme kavuşturmak istemiştir. 2. Mehmet 

ordusuyla Akşehir ve Beyşehir üzerine geldiği zaman Karamanoğlu İbrahim Bey, Ermenek 

yakınlarındaki Taşeli’ne çekilmiştir. Daha sonra da ulemadan Molla Veli adında birini oraya koyarak 

barış istemiştir. Ilgın sınır sayılarak; Akşehir, Beyşehir ve Seydişehir yeniden Osmanlı Devletine 

geçmiştir. Daha sonra Karamanoğlu İbrahim Bey ölmüş, iki oğlu Pir Ahmet ve İshak arasında taht 

mücadelesi başlamıştır.  

Gelişmeleri takip eden 2. Mehmet, Pir Ahmet Bey’e yardım eder, O da yapılan yardıma karşılık Akşehir 

ile Beyşehir’i ve Sıkla hisarıyla Ilgın taraflarını Osmanlılara bıraktılar. Bir süre sonra tarihe Eflatun pınar 

Savaşı olarak geçen yeni bir gelişme yaşanır. Yusuf Mirza komutasındaki Akkoyunlu kuvvetleriyle 

Karamanoğulları Karaman ilini aldıktan sonra Akşehir’e daha sonra Bolvadin’den geçip Beyşehir  
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Yakınlarındaki Kıreline gelmiştir. Burada Şehzade Mustafa ve Anadolu Beylerbeyi Davut Paşa 

komutasındaki Osmanlı ordusu galip gelir.  

Yusuf Mirza yakalanır ama Pir Ahmet Bey kaçar ve Uzun Hasan’a sığınır. Yukarıda yaşanılan olaylara 

rağmen Karaman artık Osmanlı Devleti’nin eyaletlerinden biri konumuna gelmiştir. Bu beyliğin tamamen 

ortadan kalkmasıyla birlikte Beyşehir de Karamanoğulları ve Osmanlılar arasında el değiştirmekten 

kurtulup, Osmanlı Devletine dâhil olmuştur.  

Bu döneme dair üzerine durulması gereken bir diğer nokta da söz konusu mücadeleler bağlamından ve 

belki de başka bazı faktörlerin de katkısıyla bölgeden Rumeli’ne göç eden Türk aşiretleri ile ilgilidir. 2. 

Murad ve özellikle de Fatih zamanında; Karaman, Konya ve Ankara civarından giden bu insanları, Konya 

Türkleri adıyla anılan Türkler olduğu sanılmaktadır. İşte bu gelişmelerin bir parçası olarak Beyşehir 

çevresinden de Rumeli’ne gidenler olmuştur. Esasen bu meselede başlı başına bir araştırma konusudur.  

 
1. COĞRAFİ DURUM 

 

BEYŞEHİR, İç Anadolu Bölgesinde Konya İli’ne bağlı bir ilçedir. Konya’ya 90 km. uzaklıkta 

olup, 37,7 kuzey enlemi, 31,57 doğu boylam derecelerindendir. 
 

İlçe, Batı Toroslar arasında yer alan, çukur alandadır. Bu çukurun büyük kesimini Beyşehir Gölü kaplar. 

Çukurluk gölün güneydoğusunda, Beyşehir ovası devam eder. Toroslar, batıdan ve güneybatıdan yüksek 

sarp dikliklerle ovaya inerler. Beyşehir’deki düzlük alanlar bozkırlar halinde uzanır.  

Çevredeki dağlar ise, ormanlarla kaplıdır. Topraklar verimlidir. Akdeniz Bölgesi’nin Göller Yöresinde 

yer alan Beyşehir, önemli bir geçit noktasında da bulunmaktadır. En güney ucu baz alındığı zaman 

Akdenize olan uzaklığı 65 km civarındadır. Bir set misali araya giren Toroslar, yöreye Akdeniz’den 
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ayırmıştır. Doğusunda Konya, kuzeyinde Doğanhisar, Hüyük ve Ilgın, kuzeydoğusundan Derbent, 

kuzeybatısından Şarkikaraağaç ve Eğirdir, batısında Yenişarbademli, güneybatısından Sütçüler, 

güneyinden Derebucak ve güneydoğusundan Seydişehir ile çevrilidir. 

 Ormanlarından gelen Kızıloğlu deresi, Huğlu tarafından gelen Han boğazı deresi, Karaburun mevkiinden 

göle karışan Soğuk pınar, Elze deresi, Üstünler Çayı, Kavak çayı, Yeşil dağ civarından gelen Kuru Dere, 

Doğan bey civarından gelen Sarıöz Deresi ve Sadık hacı’dan çıkan Eflatun pınar Çayı gibi küçük bazı 

akarsuları vardır. Yöredeki en önemli akarsu, Konya ovası sulama Projesi’nin ana kaynağı niteliğindeki 

Çarşamba Çayı’dır. Akarsuyun Apa Barajı’na kadar olan kısmı Beyşehir Kanalı olarak bilinmektedir. 

Bozkır’ın Pınarcık Köyü yakınlarındaki Mavi Boğaz’ında kanala karışan bir çay dikkat çeker. Bozkır’ın 

güneyindeki dağlardan çıkan ve merkezinden de geçen bu çayın Beyşehir Kanalı’na adını verdiği 

düşünülebilir.  

Beyşehir Gölü sularını Konya Ovası’na Sulama Projesi çerçevesinde ovaya taşıyan kanalın uzunluğu 210 

km civarındadır. Kurulurken 530.000 dekar alanı sulaması düşünülen kanal sayesinde, daha sonra 

1.300.000 dekar alanı sulamak mümkün olmuştur. Ortalama su hacmi 2.790.000.000 m3 olan Beyşehir 

Gölünden kanal vasıtasıyla yılda 150 minyon m3 civarında su alınırken zaman içinde bu miktar 

arttırılmıştır. Gölden çıkan suyun büyük bölümü yolda kaybolduğu için Apa Barajı ve kanalı bakıma 

alınmıştır. Kanala 1994’ ten bu yana belirli bir program dâhilin de su verilmektedir. Anamaslar üzerinde 

yer alan Karagöl bir krater gölü niteliği taşır. Yükseltisi 2500 m olup, 15 dekarlık alanı kaplar. 

 

3.1.3 BEYŞEHİR’İN İKLİM VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 

 

Beyşehir; Konya’nın güneybatısında ve Beyşehir-Suğla tektonik oluğu üzerinde yer alır. Bu merkezlerin 

de içinde bulunduğu alanlar, Akdeniz makro kliması dâhilindedir. Ancak araştırma sahasında artan 

yükselti, karasallık ve hava kütlelerinin tesir derecelerindeki farklılıklar, karakteristik Akdeniz İklimi’nin 

buralarda değişmesine yol açmıştır. Akdeniz yağış rejiminin büyük ölçüde korunur. Akdeniz tesirleri ile 

karasal tesirlerin birlikte etkili olduğu Beyşehir’de Karasal-Akdeniz Geçiş İklimi hüküm sürmektedir. 

Yıllık ortalama sıcaklık Beyşehir’de, 10.8 °C’dir. Don olaylı gün sayısı ise 96.9 günü bulur. Yıllık 

ortalama yağış miktarı 495.7 mm’dir. Beyşehir’de ise kış mevsimindeki yağış oranı % 38.3’tür. Kış 

mevsiminde genellikle kar, diğer mevsimlerde yağmur şeklindedir. Kar yağışlı gün sayısı 23.2 gündür. 

Beyşehir’de ise 43.6 gün karla örtülüdür. Rüzgâr istikametleri dağların uzanış yönüne paraleldir. Hâkim 

rüzgâr yönleri Beyşehir’de NE-SW’dir. Erinç (1965), Thornthwaite (1948), Köppen (1928) ve De 

Martonne-Gottmann (1942) iklim tasnifleri Beyşehir’in nemli olduğunu göstermektedir. Kaynakların 

doğru ve verimli kullanımı açısından özellikle yağış miktar ve rejimlerinde ortaya çıkan sonucun 

sebebidir. Çalışma sahasının iklim özelliklerini Beyşehir’e ait iklim meteorolojik verilerinden 

yararlanılmıştır.  
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BEYŞEHİR’İN TARİHİ ESERLERİ: 

Beyşehir ve çevresi tarihi eser bakımından olukça zengindir. Bilinen bir gerçektir ki, tarihi eserler 

bulundukları yerin milli tapularıdır. Beyşehir ve çevresindeki tarihi eserleri şöylece sıralayabiliriz: 

A- GAYRİ İSLAMİ DEVİRLERE AİT ESERLER: 

1- KISTIFAN HÜYÜĞÜ: Cilalı Taş Devrine ait olup, Kanadalı ve Türk ilim adamlarınca kazılar 

yapılmıştır. 

2- GÜNDOĞDU HÜYÜĞÜ: Beyşehir'e 17 km uzakta, Konya yolu üzerindedir. 

3- EFLATUNPINAR (HİTİT ÇEŞMESİ ANITI) : Beyşehir'in kuzeyinde 5 km mesafede, Sadıkhacı 

Köyü sınırları içinde olup, Hititlerin önemli kutsal şehirlerinin birinin bize kadar gelebilen önemli dinsel bir 

anıtıdır. 

4- BEŞİK KAYASI (HİTİT TANRI HEYKELLERİ) : Beyşehir'e 18 km mesafedeki Fasıllar Köyü'nde olup 

(Mistia şehri) 7 metre uzunluğunda yekpare kayaya oyulmuştur. Bir örneği Ankara ANADOLU MEDENİY

ETLERİ 

5- EREKİLİT KİBELE TAPINAĞI: Doğanbey nahiyesi yakınındaki Erenler Dağı'nın zirvesinde 

bulunan açık hava tapınma yeridir. 

6- LUKYANUS ABİDE VE KİTABESİ: Fasıllar Köyünde kaya yüzüne oyulmuş, at kabartması ile 

ünlüdür. 

7- HERAKLİS LAHDİ: Yunuslar (Papa-Tiberi Epolis) Köyünde bulunarak Konya Arkeoloji müzesinde 

sergilenen ünlü lahittir. 

8HACIAKİF ADASI MAĞARA YERLEŞİMİ VE TAPINMA YERLERİ: Milli Park konumunda olan adan

ıbilhassa mağarası sarkıt ve dikitleri ile ünlüdür. 

9- KUBAD-ABAD YÖRESİ ESKİ YERLEŞİMLERİ: Bölge M.Ö.'ye dayanan bir yerleşime sahip olup, 

civardan çıkarılan eserler GÖLYAKA KÖYÜ (Hoyran) ılkokulu bahçesinde bulunmaktadır. Genellikle eserl

er ilk hıristiyanlık devrine ait yüksek kabartmalar şeklindedir. 

10- AKBURUN KÖYÜ KÜP MEZAR ANITLARI: Akburun Köyü yarbaşında bulunup, belli bir plana göre 

yerleştirilmiş küp mezarlar gölün dalga tahribine açık olarak korumasız haldedir. Küp mezarların geç Hitit 

devrine ait olduğu sanılmaktadır. 

11- KIZILCAKÖY ANITSAL YERLEŞİMİ: Hitit ve Roma dönemine ait olduğu tahmin edilen yerleşim 

kalıntılarıdır. 

12- MANASTIR KARA SAZ YERLEŞİMİ : Göl kıyısında M.Ö.' ki yıllara ait olduğu tahmin edilen 

yerleşim kalıntılarıdır. 
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İSLAM TÜRK DEVRİNE AİT ESERLER: 

1- KUBAD-BAD SARAYI: Selçukluların 2. başkenti olup, Beyşehir Gölünün batısında Eğrines gezisinde 

SULTAN ALAADDİN KEYKUBAT tarafından emiri VEZİR SAADETTİN KÖPEK'e yaptırılan üç sarayd

anmüteşekkil olup halen Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rüçhan ARIK 

başkanlığındaki bir heyetçe kazı ve incelemeleri devam etmektedir. 

Bulunan eserler Konya Karatay Müzesinde sergilenmektedir. 

2- EŞREFOĞLU CAMİİ:1296 yılında Eşrefoğlu Seyfettin Süleymanbey tarafından emir İsa isimli bir 

mimara yaptırılmıştır. Anadoludaki Selçuklu karakteristik ahşap direkli camilerin dört örneğinden biri olup, 

en büyüğü ve en gösterişlisidir.Taç kapısı üzerindeki “Vakfiye Kitabesi” ile ünlüdür. 

3- EŞREFOĞLU TÜRBESİ :1302 yılında ölen Seyfettin Süleyman Beyin hanımı için yaptırılmıştır. Kendi 

ve oğlu I. Mehmet Bey'de buraya gömülmüştür. Türbe ve tavanındaki firuze renkli çinileri ile ünlüdür. 

4- BEZZAZLAR HANI:(Bedesten) Anadolu’daki ilk ticari yapıdır. Bölge müzesinin burada açılması 

için çalışmalar sürdürülmektedir. 

5- İSİMSİZ TÜRBE:Eşrefoğlu Külliyesi içinde olup, Osmanlı Sancak Beylerinden Mustafa Beyin 

babasına aittir. 

6- ÇİFTE HAMAM: Eşrefoğlu Mahallesinde külliye yakınında olup, yıkanma ve su tertibatının 

orjinalliği ile dikkat çeker. Son yıllarda restore edilmiştir. 

7- DEMİRLİ MESCİD: Eşrefoğlu Mahallesinde Karamanoğullarından İbrahim Bey tarafından yaptırılmıştır. 

8- İSMAİL AKA (AĞA) MEDRESESİ: Beyşehir Hakimi İsmail Ağa tarafından Caminin batısında 

inşaa ettirilmiştir. Halk arasında “TAŞ MEDRESE” olarak bilinir. Süt Dede denilen İsmail Ağa'nın türbesi  

de buradadır. 

9- BAYINDIR CAMİİ: Selçuklu ahşap direkli camilerindendir. Minaresinin orijinalliği ile dikkat çeker. 

10- KALE KAPISI: 

İki kapılı Beyşehir Kalesinin halen sağlam vaziyette olan doğu kapısıdır.Kapı üzerinde biri kaleyi ilk yaptıra

n Eşrefoğullarına diğer ikisi de kaleyi tamir ettiren IV Murat devrine ait üç kitabe bulunmaktadır. 

ÖTEKİLER: Beyşehir'de bunlardan başka daha pek çok Türk sanat eseri vardır. Bunlardan 

özellikle Bayındır, Köşk, Çavuş ve Kıreli Camileri nakışlı tavan süslemeleri, oymalı dikme balıkları 

yönlerinden başta gelirler. Önemlileri tarih bölümünde tanıtılmış olan bu sanat eserlerinin sayılanlardan 

başka Emen, Gölkaşı, ımrenler, Aşağıesence, Çukurkent, Avdancık, Hüyük, Üzümlü, Bayafşar Camii verme

scidleri belli başlılarıdır. Ayrıca Beyşehir Regülatörü'nü 1908 – 1914 yılları arasında Konya Ovası Sulama 

şebekesi ile birlikte 850.000. altına, Konya Valisi Avlonyalı Ferit paşa, Anadolu Osmanlı Demiryolu ortaklı

ğınayaptırmıştır 

. Hem Göl Çayı arasında baraj ve hem de Beyşehir'in kuzeyi ile güneyi arasında bir köprü görevi 

yapan regülatör, düzgün kesme taşlardan sanatlı ve gösterişli bir biçimde yapılmıştır. 
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TİCARET ODALARININ TARİHÇESİ 

Osmanlı ekonomisinin 19. yüzyılda girdiği gelişme sürecinin göstergelerinden biri de ticaret odalarıydı. İç ve 

dış ticaretin gelişmesi yolunda hizmet veren ticaret odalarının kurulma girişimi, Abdülaziz döneminin (1861- 

1876) son aylarında gündeme gelmiştir. Fakat Dersaadet (İstanbul) Ticaret Odası ancak 1882’de faaliyete 
geçebilmiştir. 

Dersaadet Ticaret Odası öncesinde Osmanlı Ülkesinde benzer bir kuruluş olarak "Ticaret ve Ziraat Meclisi" 

bulunuyordu. 25 Haziran 1875 tarihli bir kararname ile bu meclisin ziraaat, sanayi ve ticaret alanlarındaki 
görevleri belirlenmiş, Meclis’e "Ziraat ve Ticaret Cemiyetleri" kurma görevi verilmiştir. Bir süre sonra bu 
meclis feshedilmiş, görevi yeni oluşturulan sanayi, ticaret ve ziraat müdürlüklerine devredilmiştir. 

Türkiye’de ilk ticaret odası, 1870 yılında kendi ülkesine ihracat yapan bir Fransız firmasının özel 

gereksinimine yanıt vermek üzere, İnebolu’da kurulmuş, ancak ekonomik ve yasal dayanaktan yoksun olan 
bu kuruluş bir süre sonra dağılmıştır. Aynı yılda Avusturyalı ve Macar tacirlerin çıkarlarını gözetmek üzere 
İstanbul’da "Avusturya-Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası" kurulmuştur. Ticaret alanındaki bazı boşlukları 
doldurmak amacıyla 1876 yılında " Ticaret ve Ziraat Bakanlığı" kurulmuştur. Bakanlığa bağlı "Ticaret ve 
Ziraat Meclisi"nin desteği ile bir "Ziraat ve Ticaret Derneği" açılmıştır. 1800’lerde hızla gelişen Avrupa tekstil 
endüstrisinin pamuk gereksiniminin bir bölümüne yanıt veren Çukurova’da dışarıya gönderilen pamuğun 
ihraç işlemlerini yapacak ve Avrupa’daki benzerlerinin işlevlerini görebilecek bir örgüte duyulan lüzumun bir 
sonucu olarak, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası kurulmuştur (1879). Ülkemizde resmen örgütlenen ilk oda ise 
İstanbul Ticaret Odası’dır. Yukarıda da belirtildiği üzere, İstanbul Ticaret Odası, Ticaret ve Ziraat 
Bakanlığı’nın girişimiyle 1882 yılında açılmıştır. 

Ticaret ve sanayi odalarına ilişkin, ilk yasal düzenlemenin yapıldığı 1910 yılına dek odalar Ticaret ve Ziraat 

Bakanlığı’nın buyruğu ile "Ticaret, Ziraat ve Sanayi Odaları" adı altında örgütlenmişlerdir. Bu dönemde 
Trabzon(1884), Muğla (1885), İzmir, Antalya ve Mersin (1886), Balıkesir, Bursa (1889), Adana (1884), 
Eskişehir (1895), Kayseri, Siverek (1896), Giresun, Antep (1898), Fethiye (1901),Bafra(1903), Isparta (1905), 
Bartın (1906), Samsun (1907), Manisa, Silifke ve Sivas (1908) Odaları kurulmuştur. 31 Mayıs 1910 tarihinde 
yayınlanan "Ticaret ve Sanayi Odaları Nizamnamesi" ile ziraat odası bünye dışı bırakılmış, ticaret ve sanayi 
odaları yalnız ticaret ve sanayi mensuplarının örgütü durumuna getirilmiştir. Tüzüğün örgütlenme açısından 
getirdiği yenilik yöneticilerin odaya üye tüccar ve sanayiciler tarafından seçimle işbaşına getirilme imkanıdır. 
Tüzüğün yürürlük süresi içinde Afyon (1910), Çorum (1911), İzmit (1913), Kırşehir, Ödemiş (1914), Bayburt 
(1915), Zonguldak (1919), Edirne, Elazığ (1920), Milas (1912), Ceyhan, Erzurum, Kilis (1922), Aksaray, 
Niğde, Burhaniye, Çankırı, Artvin, Çanakkale, Fatsa ve İnegöl Ticaret ve Sanayi Odaları (1923) kurulmuştur. 

Örgütsel açıdan en önemli gelişme 22 Nisan 1925 tarih ve 655 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları Yasası ile 

sağlanmıştır. 655 sayılı yasa ve bu yasaya istinaden yürürlüğe konulan tüzük, odaların kuruluş ve işleyişlerini 
belirli ilkelere bağlamıştır. Yasanın getirdiği diğer önemli yenilik, odaların tüzel kişiliğe sahip mesleki 
kuruluşlar olduğunun kabul edilmesidir. Yasa, ticaret ve sanayi ile uğraşanların odalara girmesini zorunlu 
tutmuştur. Yasanın bir diğer önemli yanı da odaların çalışma alanlarını yerel olmaktan çıkartıp yöresel 
duruma getirmesidir. 

18.11.1943 tarihinde çıkartılan 4355 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf Odaları ve Ticaret Borsaları 

Yasası, 655 sayılı yasayı yürürlükten kaldırmıştır. 4355 sayılı yasa, odalardaki organ sayısını üçe çıkartmıştır. 

25.04.1949 tarih ve 5373 sayılı Esnaf Dernekleri ve Esnaf Dernekleri Birliği Yasası, esnaf niteliğindeki küçük 

tacir ve sanayicilerin odalardan çıkıp, dernek kurmalarını sağlamıştır. 8.3.1950 tarih ve 5590 sayılı yasa ile 

odalar, borsalar ve birlik bugünkü durumlarını kazanmışlardır. 

1943 tarih ve 4355 sayılı yasa yürürlüğe girinceye dek ticaret ve sanayi odalarının bir şubesi olarak kurulan 

ve çalışan ticaret borsaları, bu yasayla birlikte ayrı birer tüzel kişilik şeklinde örgütlenme imkanı 

bulmuşlardır. 5590 sayılı yasayla bugünkü düzenine kavuşan borsalar da hızlı bir gelişme ortamı 

bulmuşlardır. 

Zaman içinde üyelerinin hak ve menfaatlerini daha iyi temsil edebilmek için tek bir çatı altında toplanma 

ihtiyacını duyan oda ve borsalar, 8 Mart 1950 tarihinde 5590 sayılı TOBB Kuruluş Kanunu’nun yürürlüğe 

girmesinden sonra mevcut 32 ticaret ve sanayi odası, 8 ticaret odası, 1 sanayi odası ve 20 ticaret borsasının 

temsilcileri bir araya gelmek suretiyle 7 şubat 1952 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni kurup 

faaliyete geçirmişlerdir. 
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BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI ORGANLARI 

Ticaret Odaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

Meclis : Üyeler arasından seçilen 18 kişiden oluşur. 

Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 

Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 

 Oda Meclisi 18 kişiden oluşur. Odaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 

başkan yardımcısı belirler. Oda meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 

Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 

Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 

 Odayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 

bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 
 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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6. İŞ TOPLUMUNA VERİLEN HİZMETLER 

 
6.1 Haberleşme ve Yayınlar : Odamızda kullanılan haberleşme araçları, Oda web sayfası (www.beysehirto.org.tr) 
,basın yoluyla duyurular, ilan panosu, dilek ve şikayet kutusu ile yazışma araçlarıdır. (faks, e-posta, sms) 

Web sitemiz güncel bilgi ve haberler ile daha fazla bilgi içerecek ve üyelere kullanım kolaylığı getirecek şekilde 

yenilenmiştir ve sürekli güncellenmektedir. 

 

ÜYELERİMİZİN KAYITLI E.MAİL SAYISI TABLOSU 

YIL E.MAİL ADRES SAYISI ÜYE SAYISI E.MAİL./ÜYE 

2020 1206 1538 ½91 

2021 1210 1240 ½97 

2022 1250 1260 ½99 

2023 1334 1334 ½100 

 

SOSYAL MEDYA BEĞEN / TAKİP /PAYLAŞIM TABLOSU  

YIL BEĞENME TAKİP PAYLAŞIM 

2020 1243 952 856 

2021 1268 1045 998 

2022 1275 1205 1002 

2023 1380 1176 1380 

 
Gelen Giden Evrak : Odamıza gelen-giden evrak sayılarını içeren tablo aşağıdaki gibidir. 
 

GELEN - GİDEN EVRAK 

YIL GELEN GİDEN TOPLAM 

2020 1658 1763 3421 

2021 1705 1860 3565 

2022 1785 1905 3690 

2023 1803 1733 3536 
  

 

6.3 Dilek & Şikayet Kutusu : Odamızda mevcut dilek şikayet kutusuna veya elden gelen dilek şikayetler 
değerlendirilmektedir. 

6.4.Medya Takibi : Basın bildirileri ile düzenli olarak yerel ve ulusal basın bilgilendirilmekte ve medya takibi 

yapılmaktadır. Odamız hakkında 2017 yılında yerel ve ulusal basında toplam 83 adet haber yapılmıştır. 

6.5. Toplantılar : Yönetim Kurulu Toplantıları, Meclis Toplantıları, Meslek Komite Toplantıları, Sektör 

Toplantıları, konuya özel toplantılar mutat olarak yapılmaktadır. Toplantı kayıtları mevzuata uygun olarak muhafa

za 
edilmektedir. 

6.6.Politika ve Temsil : Odamızda gerçekleştirilen Meclis, Yönetim Kurulu, Meslek Komitesi Toplantıları, diğer 

toplantılar ve anketler yoluyla üyelerimizin görüşleri belirlenir. Üyelerden elde edilen görüş ve öneriler ilgili maka

m 
ve mercilere iletilmektedir. 
 

6.7.İlişkiler : Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve ona bağlı Odalar, Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ilişkilerin 
geliştirilmesine özellikle önem verilmiştir. Odamız 2016 yılında aşağıda belirtilen komisyonlarda görev almıştır. 
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Bölgemiz Kamu Kurum ve Kuruluşlarda Görevler : 

 Beyşehir Vergi Dairesi Takdir Komisyonu, 

 İlçe Tüketici Hakem Heyeti , 

 İl Kadın Girişimciler Kurulu, 

 İl Genç Girişimciler Kurulu, 

 İlçe Güvenlik Danışma Kurulu, 

 İlçe Resmi Bayramlar Kutlama Komitesi, 

 
6.8.Önemli Gün ve Haftalar ile ilgili Faaliyetler : 
Resmi bayramlarda çelenk sunma törenlerine Odamız Yönetim Kurulu Başkanımızca katılım sağlanarak Odamız 
temsil edilmektedir. Önemli gün ve haftalar çeşitli etkinlikler ile kutlanmaktadır. 
 

7. İNTERNET SİTEMİZ 

 
Web sitemiz http://www.beysehirtso.org sürekli güncellenerek üyelerimize hizmet vermektedir. 

Sitemizde Odamızla ilgili haberler, duyurular, üye bilgileri, faydalı linkler mevcuttur. 
Odamız hakkındaki bilgileri ile gerçekleştirdiği faaliyetleri sürekli ve güncel olarak bulabileceği bu 

sitemize http://www.beysehirtso.org adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

  

 
8.  2023 YILINDA ÜYELERİMİZE ATILAN SMS RAPORU 
 

2023 YILINDA ÜYELERİMİZE ATILAN SMS RAPORU 

DÖNEMİ ATILAN SMS SAYISI 

OCAK - MART              2023 6308 

NİSAN - HAZİRAN       2023 12711 

TEMMUZ - EYLÜL      2023 12944 

EKİM - ARALIK           2023 8427 
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FAALİYETLERİMİZ 
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI’NDAN ÜYE ZİYARETLER 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Önceki dönem Akseki Cevizli Belediye Başkanı ve Ömer Duruk Tesisleri Genel Koordinatörü Rıfat Özkan 

ile Oğlu, önceki dönem Gaziantep PTT Baş Müdürü, Ömer Duruk Tesisleri Genel Müdürü Zekai Özkan, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ederek tebrik ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI BÜNYESİNDE 

BEYŞEHİR KOSGEB TEMSİLCİLİK OFİSİ AÇILDI 

02.11.2022 Tarihinde Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Mustafa Akış önderliğinde Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Sayın Mustafa Varank’a yapmış olduğumuz ziyarette, Beyşehir’de ihtiyaç duyulan KOSGEB 

Temsilcilik Ofisi açılması için talepte bulunmuştuk. 

Bu isteğimiz doğrultusunda talebimiz gerçekleştirilmiş olup, Odamız ve KOSGEB İl Müdürlüğü ile bugün 

imzalanan protokol neticesinde Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası bünyesinde “BEYŞEHİR KOSGEB 

TEMSİLCİLİK OFİSİ” bugün itibari ile hizmet 

vermeye başlamıştır.Bölgemiz esnaf ve tüccarı bu 

sayede KOSGEB’in sağladığı güncel hibe ve destekler 

konusunda bilgiye daha kolay ulaşabilecekler ve bu 

hibe ve desteklerden daha kolay ve hızlı bir şekilde 

yararlanabileceklerdir. 

BEYŞEHİR KOSGEB TEMSİLCİLİK OFİSİ 

Bölgemize hayırlı olsun. 

Bu süreçte desteğini esirgemeyen; 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank’a 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Mustafa Akış’a 

Beyşehir AK Parti İlçe Başkanı Sayın Recep Elkin’e 

Beyşehir AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Balıklı’ya 
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Beyşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Sayın Muhlis Bülbül’e 

Beyşehir Esnaf ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Sayın Memduh Göner’e 

KOSGEB Konya İl Müdürü Sayın İsmail Özdemir’e 

KOSGEB Kobi Uzmanı Sayın Haluk Ercan’a 

Odamız, üyelerimiz ve esnaflarımız adına teşekkür ederim. 

MUSTAFA AKBIYIK’BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN BEYŞEHİR İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Saraç, İlçemize yeni atanan Beyşehir İlçe Tarım Müdürü Hüseyin Özver’e 

hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak çalışmalarında başarılar dilediler. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Ark Mermer Madencilik Sanayi ve Tic Ltd Şti’nin Gencek Şube Müdürü Gazanfer Ekinci ve As Sınıper 

firmasından Ali Kepez, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ederek tebrik ettiler. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN YALVAÇ TSO’YA İNCELEME ZİYARETİ 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Uyar ve Tahsin Saraç ile mimarlarımız Aslıhan Öztulum ve Aybike 

Özbal’dan oluşan heyet, Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası’nın hizmet binasında incelemelerde bulundular. 

Yalvaç TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Kurucu ve Meclis Başkanı M. Afşin Durutürk projelendirme, 

İhale 
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süreci, inşaat yapımı ile ilgili teknik bilgilendirmelerde bulunarak Odamız Yöneticileri ile karşılıklı fikir 

alışverişi gerçekleştirdi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, bilgilendirme ve misafirperverlikleri için Yalvaç TSO 

Yalvaç TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Kurucu ve Meclis Başkanı M. Afşin Durutürk’e teşekkür etti. 

 

 

KARAİMAMOĞLU MİMARLIKDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaimamoğlu Mimarlık Yapı San Tic Ltd Şti firmasından Mehmet Ali Karaimamoğlu, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ederek tebrik etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Konya İl Müftü Yardımcısı Dr. Aslan ÇITIR, Beyşehir İlçe Müftüsü Veysel KÜKREK, İlçe Müftülüğü 

Murakıbı Osman GÜLFİDAN, Din Hizmetleri Uzmanları Mehmet SUNGUR, Muhammed Nusret SEVER 

ve Bayram MİROĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret ederek tebrik ettiler. İl 

Müftü Yardımcısı Dr. Aslan ÇITIR ve İlçe Müftüsü Veysel KÜKREK Başkan Mustafa Akbıyık’a Kur’an-ı 

Kerim hediye ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyaretleri ve kıymetli 

hediye için kendilerine 

teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
TUTKU OTO firmasından Ali İyican ve FARMGARDEN TARIM HAYVANCILIK ORGANİK GÜBRE 

SANAYİ VE TİC LTD ŞTİ firmasından Mustafa Karabulut, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ederek tebrik ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KARATAY ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu 

Üyeleri Abdullah 

Uyar,Deniz Öztulum 

ve Tahsin Saraç, 

Karatay Üniversitesi 

Uçuş Akademisi 

Genel Müdürü Agah 

Karabıyık’a ziyarette 

bulundular. Karatay 

Üniversitesi Uçuş 

Akademisi Genel 

Müdürü Agah 

Karabıyık ile Odamız 

Yöneticileri karşılıklı 

fikir alışverişinde 

bulundular. Odamız 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, 

misafirperverliği için 

Karatay Üniversitesi 

Uçuş Akademisi 

Genel Müdürü Agah 

Karabıyık’a teşekkür 

etti. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TİCARET BORSASI’NA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Uyar, Deniz Öztulum ve Tahsin Saraç, Konya Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Hüseyin Çevik’e 

ziyarette bulundular. 

Konya Ticaret 

Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Hüseyin Çevik ile 

Odamız Yöneticileri 

bölgemiz hakkında 

istişarelerde 

bulundular. 

Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Mustafa Akbıyık, 

misafirperverliği ve 

hediyesi için Konya 

Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Hüseyin 

Çevik’e teşekkür etti. 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Abdullah Uyar, Deniz 

Öztulum, Tahsin Saraç ve 

Meclis Üyesi Mehmet Baykara, 

Konya Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

Büyükeğen, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Necip 

Çimen ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Ahmet Küçükbacak’a 

ziyarette bulundular. 

Konya Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

Büyükeğen ile Odamız 

Yöneticileri bölgemiz hakkında 

istişarelerde bulundular. 

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, 

misafirperverliği için Konya 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Büyükeğen’e 

teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Akbıyık, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Uyar, 

Deniz Öztulum, Tahsin Saraç ve Meclis 

Üyesi Mehmet Baykara, Üyemiz Ali Bilir 

Halefleri Petrol Ürünleri Turz Oto Tic Ltd 

Şti Konya Şubesi Yetkilisi Ali Bilir’e 

ziyarette bulundular. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Uyar, Deniz Öztulum, Tahsin Saraç ve Meclis Üyesi Mehmet Baykara, 

üyemiz "Saraç 

Hububat Tarım 

Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk San. Tic. 

AŞ." yetkilisi Tayfun 

Saraç ve Süleyman 

Saraç’a ziyarette 

bulundular 
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HÜYÜK ZİRAAT ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Hüyük Ziraat Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hürriyet Şahin, 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

ederek tebrik etti. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik ziyareti 

için kendisine teşekkür ederek 

hediye takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZİLLİ TİCARET ODASINDAN BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ve beraberindeki heyet ile birlikte Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ederek tebrik ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri ve hediyeleri için kendilerine teşekkür ederek Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 

Arslan’a hediye takdim etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
İnce Mobilya firmasından Fatih İnce ve Yeter Mobilya firmasından Muhammed Yeter, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ederek tebrik ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAADET PARTİSİ İLÇE TEŞKİLATINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Musa Öztürk, Beyşehir Saadet Partisi İlçe Teşkilat Başkanı Mustafa 

Uzun ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Uğur Yılmaz ve ailesi, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa 

Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Söz Yapı firmasından Ahmet Özbek, Akkoca Hafriyat firmasından Nedim Akkoca, Acet Kardeşler Yapı 

firmasından Mahmut Acet, Özbey Metal firmasından Muhammed Homak, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Casalta Endüstri Anonim Şirketi firmasından Bahattin Bükcü ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Mustafa 

Harman, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK DEPREM BÖLGESİNDE İHTİYAÇ OLAN 

OPERATÖR DESTEK BİRİMİNİ YOLA ÇIKARIYORUZ. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde deprem bölgelerinden Kahramanmaraş iline 

görevlendirilen Cumhuriyet Savcıları içerisinde yer alan hemşehrimiz Terör Büro Cumhuriyet Savcısı 

Sayın Fatih Arıcıgil görevinin tamamlanması sonrası dönüşünde odamızı ziyaret etti. Kendisiyle deprem 

bölgesiyle ilgili istişarelerde bulunduk. 

Mustafa Akbıyık 

Beyşehir TSO Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARMAN GROUP MAKİNA SANAYİ FİRMASINDAN ZİYARET 
Harman Group Makina Sanayi Ticaret Limited Şirketi firmasından Murat Harman ve Harun Harman , 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
ÇRS Grup İnşaat Müteahhitlik firmasından Hatice Ünüvar ve Derya Sarı ile Bronco Savunma Sanayi firması 

Beyşehir Şubesi İşletme Müdürü Halil Kıtay Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. 

Başkan Akbyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDAŞ YETKİLİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Medaş Kamu Kurum ve Mahalli İdareler Yöneticisi Emin Gökhan İREZ ve Medaş Beyşehir İşletme Müdürü 

Özgür ÇINAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehir İlçe Tarım Müdürü Hüseyin Özver ve Ziraat Mühendisi Tunahan Doğan, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Denizbank Beyşehir Şube Müdürü Yunus Kırmızıoğlu ve Kobi Bankacılığı Portföy Yöneticisi Osman 

Baysal Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Akbıyık nazik ziyaretlerinden 

dolayı kendilerine teşekkür ederek Beyşehir’deki görevine yeni başlayan Yunus Kırmızıoğlu’na başarılar 

diledi. 
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ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN ODAMIZA ZİYARET 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Kural, Meclis Başkanı ve Meclis 

Üyelerinden oluşan heyet odamızı ziyaret etti.  

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri Deniz Öztulum ve Tahsin Saraç’ın ev sahipliği yaptığı ziyarette bölge ekonomisi hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için Yönetim Kurulu Başkanı Metin Kural ve Çumra Ticaret ve 

Sanayi Odası heyetine teşekkür etti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZKAN ENERJİ FİRMASINDAN ZİYARET 
Özkan Enerji firmasından Hüseyin Özkan ve Mustafa Akbulut, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Akbıyık nazik ziyaretleri ve hediyeleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN KADINLAR GÜNÜ KUTLAMASI 

İş dünyasında başarılarıyla gururlandığımız, hayatımıza anlam katan tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya 

Kadınlar Gününü kutlarım. 

Mustafa AKBIYIK 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Aksay Av Tüfegi Silah Sanayi firmasından Yusuf Sayın ve Önder Sayın, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Doktor İbrahim Tekin, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

etti. Başkan Akbıyık nazik 

ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET 

Konya’da düzenlenen 19. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı’na katılan üyemiz Ali 

Bilir Halefleri Petrol Ürünleri Turz Oto Tic Ltd Şti Konya Şubesi Yetkililerine Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin 

Saraç ve Meclis Üyeleri Saffet Kara ve Yaşar Özdede ziyarette bulundular. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET 

Konya’da düzenlenen 19. Tarım, 

Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri Fuarı’na katılan 

üyemiz Kademe Motorlu Araçlar 

Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

Yetkililerine Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, 

Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin 

Saraç ve Meclis Üyeleri Saffet 

Kara ve Yaşar Özdede ziyarette 

bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET 

Konya’da düzenlenen 19. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı’na katılan üyemiz 

Bayatlı Otomotiv İnşaat Hayvancılık Tarım Emlak San Tic Ltd Şti Yetkililerine Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Saraç ve Meclis Üyeleri Saffet Kara ve Yaşar 

Özdede ziyarette bulundular. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET 

Konya’da düzenlenen 19. Tarım, 

Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri Fuarı’na katılan 

üyemiz "Alparslan Traktör AŞ" 

firması Yetkililerine Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Akbıyık, Yönetim Kurulu Üyesi 

Tahsin Saraç ve Meclis Üyeleri 

Saffet Kara ve Yaşar Özdede 

ziyarette bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Halil İbrahim Akyavaş ve 

Mustafa Evmez, Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. 

Başkan Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 
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SALON İKONDAN BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Salon İkon Kuaför’ünden Hüseyin Akbulut ve Ramazan Doğan, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERDEM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ FİRMASINDAN ZİYARET 

Erdem Sigorta Aracılık Hizmetleri firmasından Salim Erdem, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Ilgın Ticaret Borsası Önceki Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Koç ve Koçlar İnşaat firmasından 

Mustafa Koç, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONUT SEFERBERLİĞİ LANSMANINA KATILDIK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık, 

Birlik Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu 

Başkanlığında 365 Oda/Borsa Başkanlarının 

katılımıyla online olarak düzenlenen Türk İş 

Dünyası Konut Seferberliği Lansmanına 

katıldı. 
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Konya İl ve İlçe Oda Borsa Yönetim Kurulu Başkanları istişare toplantısına Odamız yönetim kurulu 

başkanı mustafa akbıyık katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HÜYÜK İLÇESİ OTOGAR BİNASI VE KIRELİ MAHALLESİ SANAYİ SİTESİNİN AÇILIŞINA 

KATILIM 

Hüyük İlçesi Otogar Binası ve 

Kıreli Mahallesi Sanayi Sitesinin 

açılışına Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Bilir ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Tahsin Saraç katıldı. 
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KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi Yönetim ve 

Organizasyon Anabilim Dalı 

Araştırma Görevlisi Şerife Soylu 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Bölgemiz savunma sanayi ve bölge 

ekonomisindeki gelişmeler hakkında 

fikir teatisinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

28. MARBLE İZMİR ULUSLARARASI DOĞAL TAŞ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI 
26-29 Nisan 2023 tarihlerinde İzmir-

Gaziemir’de düzenlenen, alanında 

dünyanın en büyük 3 etkinliğinden biri 

olan “28. MARBLE İZMİR Uluslararası 

Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı”na 

stand açarak katılan üyelerimizin, 

bölgemizin ticaret hacmini artırma 

çalışmaları kapsamında yapacakları ikili 

iş görüşmelerinde yanlarında olmak ve 

mermercilik sektöründeki son 

gelişmelerle ilgili bilgi alışverişinde 

bulunmak amacıyla Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR, Tahsin 

SARAÇ ve Meclis Üyesi Yunus Özkıcar 

üyelerimizi açtıkları standlarında ziyaret 

ettiler. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, “Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak fuara katılan üyelerimiz;  

-Beyşehir Belediyesi Başkanlığı Diyabaz Ve Mermer Ocağı İktisadi İşletmesi  

-Selçuklu Mermer San. Tic. A.Ş.  

-Anamas Mermer Madencilik İşlt. San. Tic. A.Ş.  

-Nspc Mermer İth. İhr. Tic. San. Ltd Şti.  

-Lütfi Takavcı Mermer Maden İth. İhr. San. Tic. A.Ş. 

-Tns Mermer Maden Enerji Makina San. Tic. A.Ş.  
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-Antalya Mermer San. 

Tic. Ltd. Şti.  

-Esk Granit Mermer Dış 

Ticaret Ltd Şti.  

-İlan Madencilik San. 

Tic. A.Ş.  

-Hamman Madencilik 

Enerji İnş. San. A.Ş. 

-Hızır Mermer San. Tic. 

A.Ş.  

-Emmioğlu İnş. Mermer 

San. Tic. Ltd. Şti.  

firmalarına, ülke ve 

bölge ekonomisi ve 

istihdamına sağladıkları 

katkılardan dolayı 

teşekkür ediyor, 

işlerinde başarılar 

diliyorum” dedi. 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ 

TEKNOFEST'TE 

27 Nisan – 1 

Mayıs tarihleri 

arasında 

İstanbul’da 

düzenlenen 

“İstanbul 

Teknofest 

Teknoloji 

Festivali”ne 

Beyşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası ve 

Beyşehir İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

katkılarıyla 

katıldılar. 

Teknofest İstanbul 

Havacılık, Uzay ve 

Teknoloji Festivali´ne katılan öğrencilerimiz gelişen teknolojiyi yakından görme fırsatı buldular. Teknofest 

İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında, ulusal ve uluslararası profesyonel havacılık 

ekiplerinin gerçekleştirdiği gösteriler öğrencilerimize keyifli anlar yaşattı. 

2018 yılından buyana gerçekleştirilen.TEKNOFEST yani Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, her yıl 

teknoloji yarışmaları ile geleceğimizin teminatı öğrencilerimizi teknolojiye yönlendirmek ve büyük 

düşünmeye teşvik etmek ve gençlerimizin milli teknoloji ürünlerini üretme ve geliştirmesini amaçlıyor. 
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DEMİRKAPI TÜNELİ (GEMBOS YOLU) AÇILIŞI 

Karadenizi İç Anadolu üzerinden Akdenize bağlayan, Ülkemizin sanayisine, ekonomisine, turizmine büyük 

katkı sağlayacak olan Konya-Beyşehir ile Antalya arasındaki ulaşımı 2,5 saate düşüren 5068 metrelik çift 

tüplü Demirkapı Tüneli (Gembos Yolu) açılışı 3 Mayıs 2023 Çarşamba Saat 11:30’da Dışişleri Bakanı Sayın 

Mevlüt Çavuşoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. Demirkapı Tüneli açılışına Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin Saraç ve Meclis Üyesi Yaşar Özdede katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ KONYA İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN ZİYARET 
Sanayi ve Teknoloji Konya İl Müdürlüğü Savunma Sektör Sorumluları Hüsamettin Kayhan ve Fatma Zehra 

Kalaycı Yaman, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.S 
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YENİDOĞAN KASABASI TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

S.S Yenidoğan Kasabası Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başpınar, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yunus Uluçam ve Muhasip Üye Sadi Öğütcü, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AY MEDİKALDAN ODAMIZA ZİYARET 

Ay Medikal firmasından Fazlı İnce, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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S.S BEYŞEHİR MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

S.S Beyşehir Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Oktay Kacar ve S.S 

Beyşehir Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Memduh Göner, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERT AV TÜFEKLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ FİRMASINDAN ODAMIZA 

ZİYARET 

Sert Av Tüfekleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi firmasından Abdullah Sert, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
İzmir Ticaret Odası 48. Meslek Komitesi Meclis Üyesi Ersoy Kocamanoğlu ve Lidersan Döküm Firması 

Genel Müdürü Hasan Hüseyin Sütçü Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Odamız 

Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Uyar ve Meclis Üyesi Yunus Özkıcar’ın da ev sahipliği yaptığı ziyarette 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANAMAS MERMER MADENCİLİKDEN ODAMIZA ZİYARET 

Anamas Mermer Madencilik İşletmeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi firmasından Nurullah Tanık, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
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AK PARTİ 28. DÖNEM KONYA MİLLETVEKİLİ MUSTAFA HAKAN ÖZER’DEN ODAMIZA 

ZİYARET 

14 Mayıs 2023 Milletvekili Seçiminde Ak Parti Konya milletvekili olarak seçilen Mustafa Hakan ÖZER, 

İlçe Başkanı Recep ELKİN ve parti yönetimi odamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ile görüştüler. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Ak Parti Milletvekili Mustafa Hakan ÖZER’e 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ZİYARET 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Türkiye'deki organize sanayi bölgelerinin çatı kuruluşu 

OSBÜK Başkanı ve Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı Memiş KÜTÜKCÜ ve Konya OSB Müdürü Vahit 

TÜRKYILMAZ ile birlikte İlçemiz Kaymakamı ve Beyşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı 

Mehmet Kemal AKPINAR’a ziyarette bulundular. Ziyarette Beyşehir Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 

çalışmalar ve yeni gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN BURSA TİCARET İL MÜDÜRÜ İSMAİL ASLANLAR’A ZİYARET 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle birlikte 

Beyşehirli hemşehrimiz Bursa Ticaret İl Müdürü İsmail Aslanlar’ı Bursa’da makamında ziyaret ettiler. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık misafirperverliği ve hediyesi için Sayın İsmail Aslanlar’a 

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARI ZİYARETİ 

24- 27 Mayıs tarihlerinde 

İstanbul’da düzenlenen 

Avrupa’nın en önemli 2. 

fuarı konumunda olan 

10. Uluslararası İstanbul 

Prohunt Av, Silah ve 

Doğa Sporları Fuarı’na 

stand açarak katılan 

üyelerimizin, bölgemizin 

ticaret hacmini artırma 

çalışmaları kapsamında 

yapacakları ikili iş 

görüşmelerinde 

yanlarında olmak, silah 

ve savunma sektöründeki 

son gelişmelerle ilgili 

bilgi alışverişinde 

bulunmak amacıyla Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Meclis 

Başkanı Hakan Kasapoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyeleri; Deniz 

Öztulum, Abdullah Uyar ve Tahsin Saraç, Meclis Başkan Yardımcısı Ziya Yaka, Meclis üyeleri; Saffet 

Kara, H.İbrahim Tüfekçi, Yaşar Özdede, Yunus Özkıcar, Ahmet Dede ve Emin Sular üyelerimizin açtıkları 

standlara ziyarette bulundular. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, “Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak fuara katılan üyelerimiz;  
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-Agm Savunma Sanayi ve Ticaret Ltd 

Şti 

-Balıklı Silah İthalat İhracat San Tic 

Ltd Şti 

-Barak Silah Sanayii Ticaret Ltd Şti  

-Bur-Mak Silah Sanayi  

-Doğuş Savunma Silah San Tic Ltd Şti 

-Eşrefoğlu Silah San Tic Ltd Şti  

-Eternal Arms Silah Sanayi Ltd Şti 

-Husan Metal Teknolojileri San. A.Ş. 

-Kral Av Sanayi ve Ticaret Ltd Şti  

-Kürkçüoğlu Silah ve Savunma San 

Ltd Şti 

Firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi 

ve istihdamına sağladıkları katkılardan 

dolayı teşekkür ediyor, işlerinde 

başarılar diliyorum” dedi. 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası, yönetim 

kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan 

heyetle 24- 27 Mayıs 

tarihlerinde İstanbul’da 

düzenlenen Avrupa’nın 

en önemli 2. fuarı 

konumunda olan 10. 

Uluslararası İstanbul 

Prohunt Av, Silah ve 

Doğa Sporları Fuarı’na 

stand açarak katılan 

üyelerine ziyarette 

bulundu. Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, “Beyşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak fuara katılan 

dünyaca tanınan markalara sahip üyelerimiz;  

-Özerbaş Silah Sanayi ve Ticaret Ltd Şti 

-Ranger Savunma Sanayi ve Tic Ltd Şti  

-Sasa Group Silah Savunma San. Ltd Şti 

-Sarıçam Silah Savunma Sanayi Ltd Şti  

-Trp Hunting Savunma San Ltd Şti 

-Akus Silah Sanayi Ve Ticaret A.Ş.  

-Bora Silah San Tic Ltd Şti  

-Besthuğlu Tüfek Sanayi Ltd Şti  

-Komando Av Silah Sanayi Tic A.Ş.  

-Radikal Silah San Tic Ltd Şti 
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Firmalarına, ülke ve 

bölge ekonomisi ve 

istihdamına 

sağladıkları 

katkılardan dolayı 

teşekkür ediyor, 

işlerinde başarılar 

diliyorum” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası, yönetim kurulu ve 

meclis üyelerinden oluşan 

heyetle 24- 27 Mayıs 

tarihlerinde İstanbul’da 

düzenlenen Avrupa’nın en 

önemli 2. fuarı konumunda 

olan 10. Uluslararası İstanbul 

Prohunt Av, Silah ve Doğa 

Sporları Fuarı’na stand açarak 

katılan üyelerine ziyarette 

bulundu. Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

“Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak fuara katılan 

dünyaca tanınan markalara 

sahip üyelerimiz;  

-Akdaş Outdoor Av A.Ş.  

-Akdaş Silah A.Ş.  

-Ceo Av Tüfeği İmalatı Arge Sanayi A.Ş. 

-Beyliq Av – Defence Port 

-Dağlıoğlu Silah Sanayi Ltd Şti  

-Niksan Defence Silah Sanayi Ltd Şti  

-Pardus Tüfek Tabanca İml. San Ltd Şti  

-Sülün Silah San Tic Ltd Şti  

-Vezir Silah Sanayi Ltd Şit  

-Maestro Silah 
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Firmalarına, ülke ve bölge 

ekonomisi ve istihdamına 

sağladıkları katkılardan 

dolayı teşekkür ediyor, 

işlerinde başarılar 

diliyorum” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası, yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan heyetle 24- 27 Mayıs 

tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen 

Avrupa’nın en önemli 2. fuarı 

konumunda olan 10. Uluslararası 

İstanbul Prohunt Av, Silah ve Doğa 

Sporları Fuarı’na stand açarak katılan 

üyelerine ziyarette bulundu. Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

“Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak fuara katılan dünyaca tanınan 

markalara sahip üyelerimiz;  

-Aksa Silah Metal Sanayi Ltd Şti 

-Caretta Arms İmal. San Tic Ltd Şti  

-Derya Silah Sanayi Tic. Ltd Şti 

-Final Av Sanayi Ltd Şti 

-Huğtek Yüzey Kapl. Savunma San. 

Ltd Şti  

-Hunt Group Silah San Tic Ltd Şti  

-Kurşun Arms Silah Savunma San 

Ltd Şti  

-Landor Av Spor Malz. San Ltd Şti  

-Rexımex Av Malz. Savunma San. Ltd Şti  

-Seçkin Savunma Silah San Ltd Şti  

-Şafak Av Sanayi Ltd Şti  

-VB Arms Av Silah San Ltd Şti 

Firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi ve istihdamına sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, 

işlerinde başarılar diliyorum” dedi. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası, yönetim kurulu ve meclis 

üyelerinden oluşan heyetle 24- 

27 Mayıs tarihlerinde 

İstanbul’da düzenlenen 

Avrupa’nın en önemli 2. fuarı 

konumunda olan 10. 

Uluslararası İstanbul Prohunt 

Av, Silah ve Doğa Sporları 

Fuarı’na stand açarak katılan 

üyelerine ziyarette bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, fuara 

katılan üyemiz Huğlu Av 

Tüfekleri Kooperatifi 

yetkililerine ülke ve bölge 

ekonomisi ve istihdamına 

sağladıkları katkılardan dolayı 

teşekkür ederek, işlerinde 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ'NİN 79.GENEL KURULU 

Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği'nin 

79.Genel Kuruluna 

Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa 

Akbıyık, Meclis 

Başkan Hakan 

Kasapoğlu, Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Bilir ve 

Genel Sekreter Uğur 

Tatlıcıoğlu katıldı ve 

yapılan Genel 

Kurul'da Odamız 

Delegeleri Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir oy kullandı. 
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KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANI’NA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi Başkanı Naci Tanık ve 

Sert Av Tüfekleri San. Tic. Ltd. Şti firmasından Abdullah Sert ile birlikte Konya Büyükşehir Belediyesi 

İtfaiye Dairesi Başkanı Cevdet İşbitirici’yi makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Akbıyık misafirperverliği için Cevdet İşbitirici’ye teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Akdaş Silah Anonim Şirketi firmasından Selim Akdaş, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık ve 

Meclis Üyesi Saffet Kara’yı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ZİYARET 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Akbıyık Beyşehir 

Kaymakamı Mehmet Kemal 

Akpınar ile birlikte Ankara 

TOBB ikiz Kulelerde yapılan 

Türkiye'deki 391 organize 

sanayi bölgesinin çatı kuruluşu 

olan Organize Sanayi Bölgeleri 

Üst Kuruluşunun (OSBÜK) 21. 

Olağan (seçimli) Genel 

Kurulu'na katıldılar. Başkan 

Mustafa Akbıyık, yeniden 

OSBÜK Başkanı seçilerek 

güven tazeleyen Memiş 

Kütükcü'ye görevindeki 

başarılarının devamını diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Üyemiz Raşit Akaslan, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa 

Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Beyşehir Milli Eğitim Müdürü 

Musa Konuk ile beraber üyemiz Akçe Demir Çelik Harun Akgül ve Şükrü Ceran’a Beyşehir sanayi sitesinde 

açmış oldukları yeni iş yerlerinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Meşhur Köfteci rahmetli Hasan Aktitiz’in oğlu Musa Aktitiz, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret etti.  

Başkan Mustafa Akbıyık; "Uzun yıllardır Meşhur Köfteci markasıyla şehrimize hizmet veren, 

yardımseverliği ve dürüstlüğüyle örnek olan Meşhur Köfteci Musa Aktitiz'e nazik ziyareti için teşekkür 

ediyor emeklilik hayatında sağlık ve mutluluklar diliyorum" dedi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Beyşehir Milli Emlak Şefi Abdülkadir Dokur ve Beyşehir Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Mehmet Coşar, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SU ÜRÜNLERİ AV SEZONU AÇILIŞ TÖRENİNİ 

Konya Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu Su Ürünleri Av Sezonu Açılış 

Törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, STK başkanları ile birlikte katıldı. 
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KASAPOĞLU SARRAF FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 
Kasapoğlu Sarraf firmasından Hüseyin Hüsnü Kasapoğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık ve 

Meclis Başkanımız Hakan Kasapoğlu'nu ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOYLU GİYİM FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Soylu Giyim firmasından Selçuk Soylu, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık ve Meclis 

Başkanımız Hakan Kasapoğlu’nu ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür 

etti. 
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GRUP GÜVENLİK İNŞAATTAN ODAMIZA ZİYARET 

Grup Güvenlik İnşaat Gıda Nak. Mer. San. ve Tic. Ltd. Şti. firmasından Ali Öğütcü, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı Yaşar Onur Tatlıcıoğlu Ege Üniversitesi bünyesinde Beyşehir odaklı 

yürüttüğü Doktora Tezi çalışması kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür ederek hediye takdim etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Beyşehir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Memduh Göner ve İkon Kuaför 

firmasından Hüseyin Akbulut, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÖRÜKOĞULLARI NAKLİYATTAN ODAMIZA ZİYARET 

Yörükoğulları Nakliyat ve Hububat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi firmasından Mehmet Fatih Kaya, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi, Tarihçi, Yazar Prof. Dr. Hüseyin Muşmal ve Araştırmacı Yazar Fatih 

Babaoğlu Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Beyşehir’in tarihi ve sosyal yapısı 

hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

ederek hediye takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TOPLULAR TARIM GIDADAN ODAMIZA ZİYARET 

Toplular Tarım Gıda Petrol İnş. San. Tic. Ltd Şti firmasından Osman Toplu, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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KONYA ÖZEL HAREKAT ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Konya Özel Harekat Şube Müdürü Mehmet Emin Dedebaş ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık ve Meclis Üyemiz Mehmet Baykara’yı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa 

Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURŞUN ARMS AV SİLAH SAVUNMADAN ODAMIZA ZİYARET 

Kurşun Arms Av Silah Savunma Sanayi Tic. Ltd. Şti firmasından Hasan Özkan Koç ve Serdar Koç, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 
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ÇAĞLA İNŞAAT FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Çağla İnşaat firmasından Kadir Badem ve Beyza Badem, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Kuşadası İcra Müdürü Ahmet Yukarıtaban ve A-101 Avm Bölge Müdürü Yusuf Sümbül, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 
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SABIR GÜVENLİK OTOMOTİVDEN ODAMIZA ZİYARET 

Üyemiz "Sabır Güvenlik Otomotiv Hırdavat Petrol İnş. San. Tic. Ltd Şti" firmasından Sadullah Sabırlı, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
1. Al Yalıtım İnş. Ltd. Şti. firmasından Kevser Özgül ve Ak Alçı firmasından Refik Ünlü, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Gencek Mahallesinden Sıtkı Şimşek ve Mehmet Avcu, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.S AKÇABELEN BELDESİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFDEN ODAMIZA ZİYARET 

S.S Akçabelen Beldesi Tarımsal Kalkınma Kooperatif Başkanı Metin Ünüvar, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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HÜYÜK KAYMAKAMININDAN ODAMIZA VEDA ZİYARETİ 

 

Hüyük Kaymakamı Sayın Hasan Çimer’in Veda Ziyareti 

Hüyük Kaymakamı Sayın Hasan Çimer, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’a veda ziyaretinde 

bulundu. Başkan Mustafa Akbıyık “Görev süresi boyunca birlikte yapmış olduğumuz çalışmalardan ve 

Bölgemize yapmış olduğu hizmetlerden dolayı şükranlarımızı sunuyor ve Kaymakamımıza yeni görevinde 

de başarılar diliyorum.” dedi. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için Sayın Hasan Çimer’e teşekkür 

ederek hediye takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARMAS SİLAH VE DIŞ TİCARET FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Armas Silah Ve Dış Ticaret firmasından Mehmet Aygürler, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR GAZİ İLKOKULUNDAN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehir Gazi İlkokulu Öğretmeni Mehmet Ali Bal, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERT AV TÜFEKLERİ SANAYİDEN ODAMIZA ZİYARET 

Sert Av Tüfekleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi firmasından Abdullah Sert, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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ANTALYA MERMER FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Antalya Mermer Sanayi Ticaret Limited Şirketi firmasından Remzi Şahin ve Salim Öğütcü, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDMAR MERMER MADENCİLİK FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Medmar Mermer Madencilik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi firmasından Muhammet Biçgel ve Kemal 

Kaya, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hüseyin Özver, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ’NDEN OLİVE ATELİERS FİRMASINDAN ODAMIZA 

ZİYARET 

6 şubat 2023 tarihindeki 

Kahramanmaraş merkezli ve 

11 ili etkileyen deprem 

felaketi nedeniyle zarar gören 

vatandaşlar için Türkiye 

Odalar Ve Borsalar Birliği 

tarafından düzenlenen yardım 

kampanyasına destek olan, 

üyemiz Genç Hurdacılar 

firmasından Hasan Erdoğan 

ve Mehmet Erdoğan’ın 

Amerika Birleşik 

Devletleri’ndeki dostları olan 

Olive Ateliers firmasından 

Ben Knox ve Kendall Knox 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

ettiler. Başkan Mustafa 

Akbıyık nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

“Depremzede 

vatandaşlarımızı yalnız 

bırakmadığınız ve deprem 
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bölgesine yönelik sağladığınız nakdi yardım için ülkemiz ve iş dünyası adına şükranlarımızı sunuyorum.” 

Dedi 

 

ATTACK ARMS FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Attack Arms Silah Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi firmasından Mustafa Titiz, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİDEN REFAH PARTİSİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Yeniden Refah Partisi Konya Milletvekili Ali Yüksel ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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K TÜRÜ YETKİ BELGELERİ BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 

ALINABİLECEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Beyşehir ve yetki alanı olan Hüyük ve Derebucak ilçe sınırları içerisinde 

ikameti ve işyeri adresi bulunan gerçek veya tüzel kişilere verilen K Türü Yetki Belgelerinin düzenlenmesi 

konusunda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasından imzalanan 

protokol kapsamında yetkilendirildi. 

K Türü Yetki Belgeleri ile ilgili işlemler artık Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılacaktır. 

Konu ile ilgili açıklama da bulunan Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK;  

“ Üyelerimizin teveccühü ile göreve seçildiğimiz 14 Nisan 2018 tarihinden itibaren bölgemize üyelerimize 

daha iyi hizmet edebilmek ve ekonomimize katkı sağlamak için gayret göstermekteyiz. Odamızdan K Türü 

Yetki Belgesi verilebilmesi için sürdürdüğümüz yoğun çalışmalar ve taleplerimiz neticesinde K Türü Yetki 

Belgesi artık Odamız tarafından verilecektir. Sayısal Takograf Kartının (Dijital Ehliyet) Odamız tarından 

verilmeye başlamasıyla ile birlikte bölgemize yeni bir hizmet daha getirmenin gururunu yaşıyoruz. Sadece İl 

Odalarından verilen K Türü Yetki Belgesi hizmetini artık Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak vermeye 

başladık. K Türü Yetki Belgesi işlemlerinin yapılabilmesi için Konya Ticaret Odası’na gitmek gerekiyordu. 

Konya İl Merkezi, ilçemizden 90 km, Derebucak’tan 145 km ve Hüyük’ten 95 km uzaklıkta bulunmaktadır. 

K Türü Yetki Belgesi işlemleri için gerek üyelerimiz gerekse diğer gerçek ve tüzel kişiler zorunlu olarak 
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Konya İl merkezine gitmekteydiler. Beyşehir, Hüyük ve Derebucak ilçe sınırları içerisinde ikamet eden ve 

işyeri adresi bulunan üyelerimiz, ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren tüm firmalar ve nakliyeci esnafımız 

açısından önemli bir zaman ve maddi kaybın yaşanmasına sebep oluyordu. Bu durumun ortadan kaldırılması 

amacıyla göreve geldiğimizden bu yana TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU nezdinde girişimlerde 

bulunulup, K Türü Yetki Belgelerinin de Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nda verilebilmesi için talebimizi 

iletmiştik. Taleplerimiz sonucunda Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nca, Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak K Türü Yetki Belgelerinin düzenlenmesi konusunda yetkilendirme yapılarak K Türü Yetki 

Belgelerinin verilmesi başlanmıştır. Artık Konya’ya gitmeye gerek kalmadan K Türü Yetki Belgesi Beyşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası’ndan alınabileceğinin müjdesini vermek istiyorum. 

Bu yeni hizmetimiz üyelerimize, ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren tüm firmalara ve nakliyeci 

esnafımıza hem maddi açıdan hem de iş ve zaman acısından çok önemli fayda ve kolaylıklar sağlayacaktır. 

Artık bölgemizde bu konuda faaliyette bulunan üyemiz olan veya olmayan tüm işletmeler ve nakliyeci 

esnafımız K Türü Yetki Belgesi işlemlerinin tamamı Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

yapabileceklerdir. 

Odamızın yetkilendirilmesi sürecindeki desteklerinden dolayı önceki dönem Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Sayın Adil KARAİSMAİLOĞLU’na, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’na, TOBB Başkan Yardımcısı ve Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Selçuk ÖZTÜRK’e ve emeği geçen herkese teşekkür ederim. Bu yeni hizmetimiz Beyşehir’e, bölgemize, 

üyelerimize, ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren tüm firmalara ve nakliyeci esnafımıza hayırlı olsun. Biz 

çalışacağız bölgemiz ekonomisi kazanacak” dedi. 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
İlan Madencilik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel Müdürü Harun Reşit Onur, Üretim Direktörü 

Kazım Çeşme ve Beyşehir Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Oktay Kacar, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

74 

 

 

 

ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE OSB GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI 

 

Beyşehir Organize Sanayi Bölgesi Genel Kurul toplantısı, Beyşehir Kaymakamı Mehmet Kemal Akpınar, 

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Sanayi 

Bakanlığı Temsilcileri ve OSB katılımcı sanayici firma yetkileri eşliğinde odamız toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ MÜŞAVİRLER ODASI BEYŞEHİR TEMSİLCİSİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Beyşehir Temsilcisi Ömer Gümüşel, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür 

etti. 
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BEYŞEHİR İLÇE JANDARMA KOMUTANINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehir İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Muhsin Başkaya, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACET KARDEŞLER YAPI İNŞAATTAN ODAMIZA ZİYARET 

Üyemiz; Acet Kardeşler Yapı İnşaat San. Tic. Ltd. Şti firmasından Mahmut Acet, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür 

etti. 
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SAVUNMA SANAYİİ SEKTÖRÜ KABİLİYET ATLASI ÇALIŞMALARINA ODAMIZ EV 

SAHİPLİĞİNYAPTI 

Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası ev 

sahipliğinde “Savunma 

Sanayii Sektörü 

Kabiliyet Atlası 

Çalışmaları” kapsamında 

STM (Savunma 

Teknolojileri 

Mühendislik ve Ticaret 

A.Ş) yetkililerinin 

katılımı ile imalat 

sektöründe yer alan 

firmalar ile Konya 

savunma sektörü 

kabiliyet atlası 

oluşturulması ile 

belirlenecek katma 

değerli ürünlerin 

üretimine yönelik 

yönetim ve danışmanlık ihtiyaçlarının belirlenmesi amacıyla toplantı düzenlendi. 

Toplantıya, Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) Genel Sekreteri Dr. İhsan Bostancı, Konya Teknoloji 

Endüstri Bölgesi Genel Müdürü Sezai Öztürk, ASELSAN Konya Tedarikçi İlişkileri Yönetim Müdürü 

Murat Özen katılım sağladı. 

Toplantıda, STM yetkilisi Gökhan Özkan katılımcılara proje ile ilgili sunumlar gerçekleştirdi. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık toplantının açılış 

konuşmasında “MEVKA destek ve koordinasyonu, STM yürütücülüğü ve üye firmalarımızın katılımları ile 

Odamızda düzenlenen bu önemli programın üyelerimize ve bölgemize hayırlı olmasını dilerim” dedi. 
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BEYŞEHİR İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ’NDEN VEDA ZİYARETİ 

Beyşehir İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Türken, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür ederek yeni görev yerinde başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Denizbank Beyşehir Şube Müdürü Yunus Kırmızıoğlu, Konya Özel Bankacılık Müdürü Teyfik Nadi 

Hotamış ve Denizbank Beyşehir Şubesi Kobi Uzmanı Osman Baysal, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN YENİ ATANAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ İSMAİL BAYRAK’A 

ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Uyar ve Tahsin Saraç Beyşehir’e yeni atanan 

Beyşehir Emniyet Müdürü İsmail Bayrak’a makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, İlçe Emniyet Müdürü İsmail Bayrak’a yeni görevinde başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN İLÇE JANDARMA KOMUTANI MUHSİN BAŞKAYA’YA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Bilir ve Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Öztulum, Beyşehir Jandarma Komutanı Jandarma 

Üsteğmen Muhsin Başkaya’yı makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık 

misafirperverliği için Muhsin Başkaya’ya teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN BEYŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ SITKI 

KÜÇÜKBUZCU’YA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Bilir ve Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Öztulum, Beyşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. 

Dr. Sıtkı Küçükbuzcu’yu makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık 

misafirperverliği için Başhekim Sıtkı Küçükbuzcu’ya teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN BEYŞEHİR ALİ AKKANAT İŞLETME FAKÜLTESİNE ZİYARET 

Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Mangır, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Azizi 

Öztürk ve Doç Dr. Metehan Ortakarpuz, İİBF öğretim üyeleri Prof. Dr. Yunus Ceran, Prof Dr. Mustafa Ay, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Kara Mehmet Mermer Firmasından Mehmet Özcan, Beyşehir Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Oktay Kacar ve Elektrik Mühendisi Hüseyin Gökhan Kaya, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Üyemiz Hasan Can, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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ALMİNA YÖNETİM DANIŞMANLIĞINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Üyemiz; Almina Yönetim Danışmanlığı Temizlik İnş. Tic. Ltd. Şti firmasından Murat Can Şen, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONYA ŞEKER YÖNETİM KURULU BAŞKANI RAMAZAN ERKOYUNCU’YU MAKAMINDA 

ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Beyşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhlis 

Bülbül ile birlikte Konya Şeker Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu’yu makamında ziyaret ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık misafirperverliği için Konya Şeker Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 

Erkoyuncu'ya teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Önceki Dönem Antalya Taşağıl Beledeyi başkanı Şakir ERGİN ve Kutay Canpolat Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyaret için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANIMIZ 

SAYIN ABDÜLKADİR URALOĞLU'NU ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık beraberindeki heyetle 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdülkadir URALOĞLU'nu makamında ziyaret ettiler. Ziyarette 

Gembos yolunun Beyşehir-Derebucak-Demirkapı Tüneli arasındaki yol güzergahın bazı bölümlerindeki 

tamamlama çalışmaları hakkında ve Isparta yolunun duble yol olması talebi ile ilgili görüşmelerde 

bulunuldu. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI YERLİ VE MİLLİ ELEKTRİKLİ OTOMOBİL 

TOGG'U TESLİM ALDI 

 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Türkiye’nin yerli ve milli otomobili TOGG’u teslim aldı. Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah 

Uyar’ın katıldığı Ankara TOGG Teknoloji Araştırma Merkezindeki teslimatta Başkan Akbıyık, “Yerli ve 

milli elektrikli otomobilimiz TOGG aracımızı teslim aldık. Başta TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu olmak üzere TOGG otomobilin üretilmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim. Yerli ve 

milli gururumuz olan TOGG’un Odamıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
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AK PARTİ BEYŞEHİR İLÇE BAŞKANLIĞINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz ÖZTULUM, Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ, AK Parti Beyşehir İlçe 

Başkanı Kahraman ŞANAL' a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Başkan Mustafa Akbıyık 

misafirperverliği için AK Parti Beyşehir İlçe Başkanı Sayın Kahraman ŞANAL'a teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Beyşehir Silah Sanayicileri ve İş Adamları Derneği'nden Mustafa BALIKLI, Ahmet Sefa ÖZŞAHİN, , 

Mehmet KOÇ, Cafer YALÇIN, Durmuş TATIŞ ve Niyazi KARAYAMAN Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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7. BURSA ULUSLARARASI BLOK MERMER FUARI 

25-28 Ekim 2023 tarihinde Bursa’da düzenlenen “7. Bursa Uluslararası Blok Mermer Fuarı”na stand açarak 

katılan üyelerimizin, bölgemizin ticaret hacmini artırma çalışmaları kapsamında yapacakları ikili iş 

görüşmelerinde yanlarında olmak ve mermercilik sektöründeki son gelişmelerle ilgili bilgi alışverişinde 

bulunmak amacıyla Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, 

üyelerimizi açtıkları standlarında ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık: “Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak fuara katılan üyelerimiz;  

-Beyşehir Belediyesi Mermer Ocağı İktisadi İşletmesi  

-Nspc Mermer İth. İhr. Tic. San. Ltd Şti.  

-Hızır Mermer San. Tic. A.Ş.  

-Ark Mermer Madencilik San. Tic. Ltd. Şti.  

-Kefeli Mermer Granit San. Dış Tic. Ltd. Şti.  

firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi ve istihdamına sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, 

işlerinde başarılar diliyorum” dedi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Önceki dönem meclis üyemiz, Narsan İnşaat Alüminyum Sanayi Ltd. Şti. firmasından Ömer NARLI, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Odamıza yeni kayıt olan üyemiz Oğuz İnal, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür ederek Oda Kayıt Belgesini takdim etti. 
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BEYŞEHİR CHP İLÇE TEŞKİLATINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ , CHP Beyşehir İlçe Teşkilat Başkanı Sefa AKAR ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet DEMİR'e ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

CHP Beyşehir İlçe Teşkilat Başkanı Sefa AKAR 'a teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALKA İNŞAAT TURİZMDEN ODAMIZA ZİYARET 

Üyemiz, Alka İnşaat Turizm Dayanıklı Tüketim Malları Sanayi İthalat İhracat Ltd. Şti. firmasından ATİLA 

ALMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR HALK EĞİTİM MERKEZİNE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ, Beyşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mevlüt BAKIR ve Müdür 

Yardımcısı Mehmet GÜR 'e ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için Beyşehir 

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mevlüt BAKIR ve Müdür Yardımcısı Mehmet GÜR 'e teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ZİYARET 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ, üyemiz 

"Ali Erdoğan Tarım Gıda Otomotiv San. Tic. Ltd. Şti." firmasından Ali ERDOĞAN'ı iş yerinde ziyaret 

ettiler. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için Ali ERDOĞAN'a teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ANTALYA YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI 

'Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin desteğiyle, 2 - 5 Kasım 2023 tarihlerinde 12'incisi düzenlenen 

Antalya Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) açılışına, Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ, Abdullah UYAR ve Meclis Üyesi 

Yaşar ÖZDEDE katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Konya Özel Harekat Komiserimiz ve Özel Harekattan misafirlerimiz Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Aşağıesence Ortaokulu Müdürü Ramazan AVCU, Tahsin KURALAY ve Melih ÜLGEN Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMINA KATILDIK 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikal edişinin 85. ölüm yıldönümünde de düzenlenen 

törenlerle anıldı. Beyşehir’deki anma törenine Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık katıldı. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, İlçemizde üç ay görev yapan 

ve Ereğli ilçesine tayini çıkan Beyşehir İlçe Emniyet Müdürü İsmail Bayrak’a makamında ziyarette 

bulunarak, çalışma süresince ilçemizde yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı teşekkür etti ve yeni görev 

yerinde başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
2024 Yerel Seçimlerinde AK Parti Beyşehir Belediye Başkanı aday adayı olan Recep ELKİN Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Hamit YAŞAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODAMIZ KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odamız Meclis Üyeleri gündeme alınan konuları görüşüp karara bağlamak üzere 

toplandı. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Beyşehir Kaymakamı Sayın Mehmet Kemal AKPINAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ’ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ, ilçemize yeni atanan Beyşehir İlçe Emniyet 

Müdürü Selçuk MUĞDATOĞLU'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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AK PARTİ BEYŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYINDAN ZİYARET 

2024 Yerel Seçimlerinde AK Parti Beyşehir Belediye Başkan Aday Adayı Hüseyin MUŞMAL, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK PARTİ BEYŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYINDAN ZİYARET 

2024 Yerel Seçimlerinde AK Parti aday adayı olan Mustafa BALIKLI, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK ’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti.  
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BEYŞEHİR TSO 7.KONYA SAVUNMA SANAYİ TEDARİKÇİ BULUŞMALARI PROĞRAMINA 

KATILDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konya Sanayi Odası öncülüğünde 23-25 Kasım 2023 tarihlerinde Konya Selçuklu Kongre Merkezi'nde 

düzenlenen 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları açılışına Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ katıldılar. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Savunma 

Sanayi Tedarikçi Buluşmaları programında stant açan 

firmalarımızdan Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi, Akdaş 

Silah, Kral Arms, Değirmenci Otomotiv (Dome) ve 

Husan Store Silah Sanayi yetkililerine ülke ve bölge 

ekonomisi ve istihdamına sağladıkları katkılardan dolayı 

teşekkür ederek, işlerinde başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TSO KONYA İL/İLÇE ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA 

KATILDI 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında, Konya Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen Konya il/ilçe Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısına katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Ankara'dan İbrahim KÜÇÜK ve eşi Dr. Müşerref KÜÇÜK, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Elazığ Hakimlerinden Yasir YAŞAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ’ı ziyaret etti. 

Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Seydişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemal KÜÇÜK, Seydişehir Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Ali 

KAPKAP, Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Durmuş ONAR ve Seydişehir Şoförler 

Odası Başkanı Hasan ÜNVAR, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Üyemiz Axor Silah Sanayi Firmasından Yusuf ÇETİNDEDE, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Vakıfbank Beyşehir Şubesi Satış Temsilcileri Ufku Koyun ve Emine Avcu, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK Taşıtlar Kooperatifi Başkanı Oktay KACAR ile 

birlikte Beyşehir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hüseyin ÖZVER'i ziyaret ettiler. Ziyarette bölgemizdeki 

tarım ve hayvancılık sektörü hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DA SANAYİ SİCİL KANUNU UYGULAMALARI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI YAPILDI 

Beyşehir'de bulunan mali müşavirler, 

muhasebeciler ve danışman firmalara 

yönelik Sanayi Sicil Kanunu 

Uygulamaları konulu bilgilendirme 

toplantısı Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odasında yapıldı. Toplantıya Konya 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın 

Vehbi KONARILI, Konya Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürlüğü Şube Müdürü 

Erdoğan BERBER, Konya Sanayi ve 

Teknoloji Müdürlüğü Teşvik ve 

Destekler Şube Müdürü Rıza EVRİM 

katıldı. Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Akbıyık sunumlarından 

dolayı kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TSO'DA İŞLETMELERDE YALIN ÜRETİMLE VERİMLİLİK ARTIŞI VE 

İHRACATIN ÖNEMİ KONULU 

SEMİNERİ YAPILDI 

Konya Model Fabrika ve KTO Dış 

Ticaret Merkezi tarafından Beyşehir 

Ticaret ve Sanayi Odasında 

"İşletmelerde Yalın Üretimle 

Verimlilik Artışı ve İhracatın 

Önemi" konulu seminer KTO 

Teknoloji ve Eğitim Kampüsü 

Genel Müdürü Seyfi Suna, Konya 

Model Fabrika Müdür Yardımcısı 

Ahmet Tahir DOLU ve Konya Dış 

Ticaret Merkez Müdürü Ferit 

MERİÇ'in sunumuyla 

gerçekleştirildi. Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık, 

sunumlarından dolayı kendilerine 

teşekkür ederek "Bu seminerlerin 

ihracat yapan ve ihracatlarını 

artırmak isteyen üyelerimiz için 

faydalı olacağına inanıyoruz" dedi 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
Üyemiz Kademe Motorlu Araçlar Firmasından Mehmet KADEME , Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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DEREBUCAK BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Hüyük Devlet Hastanesi Başhekimi Mehmet 

KENDİR ile birlikte Derebucak Belediye Başkanı Ahmet KISA'ya ziyarette bulundular. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEREBUCAK KAYMAKAMLIĞI YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜNE ZİYARET 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Hüyük Devlet Hastanesi Başhekimi Mehmet 

KENDİR ile birlikte Derebucak Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü ALİ ÖZDEMİR'e ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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DEREBUCAK NOTERİNE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Hüyük Devlet Hastanesi Başhekimi Mehmet 

KENDİR ile birlikte Derebucak Noteri Harun TÜFEKÇİ'ye ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİ ATANAN DEREBUCAK DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİNE HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Hüyük Devlet Hastanesi Başhekimi Mehmet 

KENDİR ile birlikte Derebucak Devlet Hastanesine yeni atanan Başhekim Dr. Mehmet Furkan 

TERLEMEZ'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

CHP Beyşehir Belediye Başkan Adayı Rıdvan ŞENYURT, CHP Beyşehir İlçe Başkanı Sefa Akar ve Vehbi 

TAŞÇI , Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir Gazi İlkokulu Öğretmeni Mehmet Ali Bal, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR 

TİCARET VE SANAYİ 

ODASINA ZİYARET 

Üyemiz Betusan Beyşehir Tuğla Kiremit firmasından Ali Kayhan, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık'ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE 

SANAYİ ODASINA ZİYARET 

İstanbul'dan sanayici iş adamımız Hasan ORUÇ, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK 'ı ziyaret 

etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TSO FİRMA AÇILIŞINA KATILYOR 

DISES ARMS Firma Açılışına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık katıldı. Başkan Mustafa 

Akbıyık hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Konya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Vehbi KONARILI, Konya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

Şube Müdürü Erdoğan BERBER ve Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Naci TANIK, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaret için 

kendilerine teşekkür etti. 
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ÜYELİK 

Odamız üyesi firmaların adı, adresi, telefon, faks ,e-mail ve faaliyet konuları üye listemizde güncel olarak 
tutulmaktadır. Bu üye listeleri sektörlere göre (Nace – Meslek Grupları) hazırlanmaktadır. Firmaların 
değişiklikleri sicil dosyaları ve üye listelerinin güncellenmesi yolu ile takip edilmektedir. 
 

YILI FAAL ASKIDA 
TASFİYE 
HALİNDE  

TOPLAM 

2017 589 100 7 696 

2018 664 101 8 773 

2019 745 98 8 851 

2020 784 164 8 956 

2021 816 192 13 1021 

2022 778 258 12 1048 

 

2023 1081 241 12 
1334 

 
 

MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

  01-MESLEK GRUBU       150 

  02-MESLEK GRUBU         87 

  03-MESLEK GRUBU 154 

  04-MESLEK GRUBU       173 

  05-MESLEK GRUBU        380 

  06-MESLEK GRUBU 140 

  07-MESLEK GRUBU         90 

  08-MESLEK GRUBU 160 

  TOPLAM 1334 
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10. MALİ YAPI 

5174 Sayılı Kanuna göre hizmet veren Odamız kar amacı gütmemektedir ve muhasebe kayıtları bu yasanın 

ilgili maddelerine göre tutulmaktadır. Aylık mizan hazırlanarak Meclisin onayına sunulur. Faaliyetlerin bütçe 
dengesi sağlanacak şekilde yürütülüp yürütülmediği aylık olarak kontrol edilir.Bütçe ve mizanlar her ay ve yıl 
Meclis tarafından gözden geçirilmektedir. Ayrıca Meclis tarafından atanmış Hesapları İnceleme Komisyonu 
tarafından da denetlenmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2023 YILI ODAMIZA KAYIT YAPTIRAN ÜYELERİMİZ 

 

 

 

 

 

SIRA 
NO 

UYE 
SICIL 
NO UNVAN 

KURULUS 
TARIHI MESLEK GRUBU NACE FAALIYET ADI 

1 2852 YG GROUP İTHALAT 
VE İHRACAT 
LİMİTED ŞİRKETİ 

03/01/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Radyo, TV, posta yoluyla veya 
internet üzerinden yapılan 
perakende ticaret 

2 2853 ARK MERMER 
MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
GENCEK ŞUBESİ 

04/01/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

3 2854 MEHMET APA 04/01/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtlarının parça ve 
aksesuarlarının diğer perakende 
ticareti (uzmanlaşmamış olanlar ile 
internet, posta, tezgah, pazar vb. 
yoluyla yapılanlar) (motosiklet parça 
ve aksesuarları hariç) 

4 2855 TUĞRA SİLAH AV 
İNŞAAT GIDA 
TURİZM OTOMOTİV 
İÇ DIŞ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 

04/01/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

YILI   BÜTÇE  FİİLİ GERÇEKLEŞEN 
GERÇEKLEŞEN 

ORAN 

2020 
GELİR 2.250.000,00 1.519.953,4 %67,55 

GİDER 2.250.000,00 821.490.3 %36,5 

 

2021 

GELİR 2.380.000,00 2.940.576,96 %123,5 

GİDER 2.380.000,00 1.000.255,36 %42 

2022 
GELİR 2.400.000,00 5.825.123,20 %242,7 

GİDER 2.400.000,00 1.691.911,04 %70,5 

2023 GELİR 4.800.000,00 8.496.769,07 %177 

 GİDER 4.800.000,00 2.953.688,83 %61,5 
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ŞUBESİ 

5 2857 NORİXS SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/01/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

6 2858 AR TOY STORE 
İTHALAT İHRACAT 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/01/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Başka ülkeyle yapılan 
uzmanlaşmamış toptan ticaret 

7 2859 LEOPAR AV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ İMALAT 
ŞUBESİ 

11/01/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

8 2860 SINIRLI SORUMLU 
KARAALİ KARAYOLU 
YÜK TAŞIMA 
KOOPERATİFİ 

13/01/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Yük taşımacılığı kooperatiflerinin 
faaliyetleri 

9 2861 NT PETROL 
MADENCİLİK ENERJİ 
İNŞAAT DIŞ TİCARET 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

13/01/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

10 2862 PORT MCA TURİZM 
YATIRIM VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

17/01/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Otel vb. konaklama yerlerinin 
faaliyetleri (günlük temizlik ve yatak 
yapma hizmeti sağlanan yerlerin 
faaliyetleri) (kendi müşterilerine 
restoran hizmeti vermeyenler ile 
devre mülkler hariç) 

11 2863 BERRA YUMURTA 
GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

18/01/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Yumurta ve yumurta ürünleri toptan 
ticareti 

12 2864 SINIRLI SORUMLU 
BEYŞEHİR TIBBİ 
AROMATİK BİTKİLER 
TARIMSAL İŞLETME 
KOOPERATİFİ 

19/01/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Baharatlık, aromatik (ıtırlı), 
uyuşturucu nitelikte ve farmasötik 
(eczacılıkla ilgili) bitkisel ürünlerin 
yetiştirilmesi 
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13 2865 MAY PREFABRİK 
İNŞAAT TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

23/01/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı olmayan binaların 
inşaatı (fabrika, atölye vb. sanayi 
üretimini amaçlayan binalar ile 
hastane, okul, otel, işyeri, mağaza, 
alışveriş merkezi, lokanta, kapalı 
spor tesisi, cami, kapalı otopark, 
tuvalet, vb. inşaatı) 

14 2866 TAKAVCI MİMARLIK 
MÜHENDİSLİK 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

24/01/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

15 2867 SİERRA DEFENSE 
SİLAH MAKİNA 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

02/02/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

16 2868 AYMERSAN GRUP 
MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR HUĞLU 2 
ŞUBESİ 

02/02/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

17 2869 ÜÇEL SİLAH SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

02/02/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

18 2870 HASAN TOPBAŞ 
SERVET TARIM 

06/02/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal ürünlerin 
perakende ticareti 

19 2874 İAZ ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
İTHALAT VE 
İHRACAT LİMİTED 
ŞİRKETİ 

08/03/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

20 2875 ALP DEFENCE 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

29/12/2016 01. MESLEK 
GRUBU 

Meyvesi yenen sebzelerin 
yetiştirilmesi 

21 2876 KHM MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

14/03/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Başka yerde sınıflandırılmamış diğer 
madencilik ve taşocakçılığı 

22 2877 ARMSGROUP 
SAVUNMA SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 

16/03/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 

23 2878 SOYLU GROUP GIDA 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

22/03/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Yiyecek ağırlıklı hizmet veren kafe 
ve kafeteryaların faaliyetleri 
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24 2879 OZE İNŞAAT BETON 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

28/03/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Başka yerde sınıflandırılmamış diğer 
madencilik ve taşocakçılığı 

25 2880 SÜLEYMAN 
ORTAÇAY ORTAÇAY 
TARIM 

30/03/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Zirai kimyasal ürünlerin toptan 
ticareti (haşere ilaçları, yabancı ot 
ilaçları, dezenfektanlar, mantar 
ilaçları, çimlenmeyi önleyici ürünler, 
bitki gelişimini düzenleyiciler ve 
diğer zirai kimyasal ürünler) 

26 2881 NARKOZ 
MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

04/04/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

27 2882 HUNT GROUP SİLAH 
OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ HUNT 
GROUP MOTORS 
ŞUBESİ 

05/04/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Otomobillerin ve hafif motorlu kara 
taşıtlarının belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda perakende 
ticareti (ambulans ve minibüs 
benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil 
(3,5 tondan daha az)) (galericiler 
dahil) 

28 2883 AGSAN ANADOLU 
GÜBRE SANAYİ 
TARIM GIDA 
NAKLİYE İTHALAT 
İHRACAT 
PAZARLAMA VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

06/04/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Fosfatlı veya potasyumlu gübreler, 
iki (azot ve fosfor veya fosfor ve 
potasyum) veya üç besin maddesi 
(azot, fosfor ve potasyum) içeren 
gübreler, sodyum nitrat ile diğer 
kimyasal ve mineral gübrelerin 
imalatı 

29 2885 ALVE ENERJİ İNŞAAT 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/04/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Elektrik enerjisinin dağıtımı (üretim 
kaynağından veya iletim 
sisteminden son kullanıcıya iletim 
sistemiyle taşınan elektrik enerjisi 
dağıtım sisteminin işletilmesi) 

30 2886 VEZİROĞULLARI 
OTO LASTİK TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/04/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtı lastiklerinin ve 
jantlarının belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda perakende 
ticareti (motosiklet parça ve 
aksesuarları hariç) 

31 2887 TANSEL US SİGORTA 
VE REASÜRANS 
BROKERLİĞİ 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

14/04/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Sigorta acentelerinin faaliyetleri 
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32 2889 WARRİOR ARMS 
SİLAH VE SAVUNMA 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

24/04/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

33 2890 SINIRLI SORUMLU 
BEYSAN KARMA 
SANAYİ SİTESİ YAPI 
KOOPERATİFİ 

26/04/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İşyeri yapı kooperatiflerinin 
faaliyetleri 

34 2892 ÖZGÜVEN 
SAVUNMA VE SİLAH 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

03/05/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

35 2893 MMT GROUP DIŞ 
TİCARET VE DEMİR 
ÇELİK LİMİTED 
ŞİRKETİ 

08/05/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Başka ülkeyle yapılan 
uzmanlaşmamış toptan ticaret 

36 2894 TERCAN 
ELEKTRONİK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

19/07/2018 07. MESLEK 
GRUBU 

Yiyecek ağırlıklı hizmet veren kafe 
ve kafeteryaların faaliyetleri 

37 2895 ZAGAR SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/05/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

38 2896 SERT AV TÜFEKLERİ 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
HAMİDİYE ŞUBESİ 

12/05/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda bys. avcılık ve balıkçılık 
teçhizatı ile malzemelerinin 
perakende ticareti (sportif/avcılık 
amaçlı tüfekler ve mühimmatları ile 
olta çubuğu, iğnesi ve mantarları ile 
yapma balıklar, yapma kuşlar, vb.) 

39 2897 NUFFİ GIDA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

15/05/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Yiyecek ağırlıklı hizmet veren kafe 
ve kafeteryaların faaliyetleri 

40 2898 ALTAŞ ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

18/05/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

41 2899 AUTOLAND GALERİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

23/05/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Otomobillerin ve hafif motorlu kara 
taşıtlarının belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda perakende 
ticareti (ambulans ve minibüs 
benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil 
(3,5 tondan daha az)) (galericiler 
dahil) 
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42 2900 ASTAŞ MİMARLIK 
MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

25/05/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

Bina projelerine yönelik mühendislik 
ve danışmanlık faaliyetleri 

43 2901 DESIGNFAB AR GE 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

01/06/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

Uzmanlaşmış grafik tasarımcılarının 
faaliyetleri (marka ve alametifarika 
tasarımı dahil) 

44 2902 ERKAYA ANALİZ 
GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

02/06/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Gıda konusunda teknik test ve analiz 
faaliyetleri 

45 2903 ESİLA GIDA UNLU 
MAMULLER 
LİMİTED ŞİRKETİ 

02/06/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Ekmek imalatı (sade pide dahil) 

46 2904 SDS IMPORTS 
SAVUNMA SANAYİ 
VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

04/01/2022 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 

47 2905 SINIRLI SORUMLU 
BAŞGÖZE SULAMA 
KOOPERATİFİ 

06/06/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Bitkisel üretimi destekleyici tarımsal 
amaçlı sulama faaliyetleri 

48 2906 LANDMARK İNŞAAT 
EMLAK GIDA 
PAZARLAMA 
TURİZM TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
HÜYÜK ŞUBESİ 

07/06/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

49 2907 KAMUSES İŞİTME 
CİHAZLARI SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

08/06/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Işınlama, elektro medikal ve elektro 
terapi ile ilgili cihazların imalatı 

50 2909 TAHSİN SARAÇ 
AGRO TARIM 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

12/06/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, 
çavdar, yulaf, mısır, çeltik vb.) 

51 2910 Mİ FORCE ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

12/06/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

52 2911 MODERN SUPPLIES 
SPOR ÜRÜNLERİ 
ANONİM ŞİRKETİ 

12/06/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 
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53 2912 GREENBOX 
BEYŞEHİR GIDA 
LİMİTED ŞİRKETİ 

14/06/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Diğer lokanta ve restoranların (içkili 
ve içkisiz) faaliyetleri (garson servisi 
sunanlar ile self servis sunanlar 
dahil, imalatçıların ve al götür 
tesislerin faaliyetleri ile seyyar 
olanlar hariç) 

54 2913 EGEMER DOĞALTAŞ 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

14/06/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Taş ve mermerin kesilmesi, şekil 
verilmesi ve bitirilmesi (doğal 
taşlardan, mermerden, su 
mermerinden, travertenden, 
kayağantaşından levha/tabaka, 
kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, 
yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı 
dahil, süs eşyası hariç) 

55 2914 ÖZEL NİL DENT AĞIZ 
VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKLİNİĞİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 

20/06/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Özel sağlık kurumları tarafından 
sağlanan diş hekimliği uygulama 
faaliyetleri (yatılı hastane faaliyetleri 
ile diş hijyenistleri gibi paramedikal 
diş sağlığı personelinin faaliyetleri 
hariç) 

56 2915 GÜVEN GIDA 
OTOMOTİV İNŞAAT 
NAKLİYE AKARYAKIT 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

22/06/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (gıda, içecek veya 
tütün ağırlıklı perakende ticaret) 

57 2916 BRONCO SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

27/04/2005 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

58 2917 BEY SUR İNŞAAT 
İHRACAT VE 
İTHALAT TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

04/07/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

59 2918 KRAL SAVUNMA 
PAZARLAMA 
İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

05/07/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 

60 2919 BİM BİRLEŞİK 
MAĞAZALAR 
ANONİM ŞİRKETİ 
HAMİDİYE BEYŞEHİR 
KONYA ŞUBESİ 

05/07/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (gıda, içecek veya 
tütün ağırlıklı perakende ticaret) 

61 2920 TURANLAR GRUP 
UNLU MAMULLER 
İNŞAAT LOJİSTİK 
OTOMOTİV MAKİNA 
GIDA TARIM 

05/07/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Ekmek imalatı (sade pide dahil) 
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ÜRÜNLERİ İMALAT 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

62 2921 BTL PİZZA 
RESTORANLARI VE 
GIDA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

06/07/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Diğer lokanta ve restoranların (içkili 
ve içkisiz) faaliyetleri (garson servisi 
sunanlar ile self servis sunanlar 
dahil, imalatçıların ve al götür 
tesislerin faaliyetleri ile seyyar 
olanlar hariç) 

63 2922 MERKONAS 
ALÜMİNYUM 
TURİZM TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/07/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Alüminyum kapı, pencere, bunların 
kasaları, kapı eşiği, panjur, vb. 
imalatı 

64 2923 MEDMAR MERMER 
MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
KONYA BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

13/07/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

65 2924 ÇEVİRSAN SİLAH 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

14/07/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

66 2926 YÇR GROUP 
SAVUNMA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

17/07/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

67 2927 KARL GUNSMITH 
SİLAH SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 

18/07/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

68 2928 BEYŞEHİR EĞİTİM 
HİZMETLERİ BASIN 
YAYIN DAĞITIM 
TURİZM TİCARET VE 
ANONİM ŞİRKETİ 
YILDIZ ANAOKULU 
ŞUBESİ 

18/07/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Özel öğretim kurumları tarafından 
verilen okul öncesi eğitim faaliyeti 
(okula yönelik eğitim verilmeyen 
gündüz bakım (kreş) faaliyetleri 
hariç) 

69 2929 YILMAZ ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

19/07/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Tellerin soğuk çekilmesi 
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70 2930 GÜLLE SAVUNMA 
İMALAT İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

24/07/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

71 2933 ERC VETERİNER 
TEKNOLOJİ 
MEDİKAL TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

31/07/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Veterinerlik hizmetleri (hayvan 
hastanelerinde verilen hizmetler 
hariç) 

72 2934 ECEVİT OTOMOTİV 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

01/08/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Otomobillerin ve hafif motorlu kara 
taşıtlarının belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda perakende 
ticareti (ambulans ve minibüs 
benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil 
(3,5 tondan daha az)) (galericiler 
dahil) 

73 2936 SINIRLI SORUMLU 
BEYŞEHİR YURTTEPE 
KARMA SANAYİ 
SİTESİ YAPI 
KOOPERATİFİ 

10/08/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İşyeri yapı kooperatiflerinin 
faaliyetleri 

74 2937 SOYLU SAVUNMA 
SİLAH SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 

14/08/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

75 2938 ORAL TARIMSAL 
ZİRAAT MAKİNELERİ 
VE ALETLERİ 
OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

16/08/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Tarımsal amaçlı römork veya yarı-
römork imalatı 

76 2939 YENİ MAĞAZACILIK 
ANONİM ŞİRKETİ 
ŞEHİT CEMİL 
DÖŞEMECİ 
BEYŞEHİR KONYA 
ŞUBESİ 

18/08/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (gıda, içecek veya 
tütün ağırlıklı perakende ticaret) 

77 2940 AGRONEXT KİMYA 
İTHALAT VE 
İHRACAT LİMİTED 
ŞİRKETİ 

25/08/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal ürünlerin 
perakende ticareti 

78 2941 YÜKSEL EKE İNŞAAT 25/08/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

79 2942 BAKARAN TARIM 
ÜRETİM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 

28/08/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Uçucu yağların imalatı 
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ŞİRKETİ 

80 2943 DEMİRCİ SEYAHAT 
TURİZM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

11/09/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Minibüs ve dolmuş ile yapılan şehir 
içi ve banliyö yolcu taşımacılığı 
(belirlenmiş güzergahlarda) 

81 2944 ÖZTAŞ AGREGA 
HAZIR BETON 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
GÖÇERİ ŞUBESİ 

11/09/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

Hazır beton imalatı 

82 2945 ERT ARMS İTHALAT 
İHRACAT 
MÜHENDİSLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

13/09/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 

83 2946 ÇAMLICA BASIM 
YAYIN VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

15/09/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Kitap yayımı (broşür, risale, 
ansiklopedi, vb. dahil, çocuk 
kitaplarının, ders kitaplarının ve 
yardımcı ders kitaplarının 
yayımlanması hariç) 

84 2947 KIRMATAŞ İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
ORGANİZE SANAYİ 
ŞUBESİ 

18/09/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

Çimentodan, betondan veya suni 
taştan karo, döşeme taşı, kiremit, 
tuğla, boru, vb. inşaat amaçlı 
ürünlerin imalatı 

85 2948 KILIÇLAR İNŞAAT 
MALZEMELERİ 
NAKLİYE 
MADENCİLİK 
LİMİTED ŞİRKETİ 
OTOGAR ŞUBESİ 

20/09/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Süpermarket ve hipermarketlerde 
yapılan perakende ticaret (gıda, 
içecek veya tütün ağırlıklı perakende 
ticaret) 

86 2949 ENERYA KONYA GAZ 
DAĞITIM ANONİM 
ŞİRKETİ DEREBUCAK 
ŞUBESİ 

21/09/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Ana şebeke üzerinden gaz yakıtların 
dağıtımı (her çeşit gazlı yakıtın, ana 
boru sistemiyle dağıtımı ve tedariki) 

87 2950 ENERYA KONYA GAZ 
DAĞITIM ANONİM 
ŞİRKETİ HÜYÜK 
ŞUBESİ 

21/09/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Ana şebeke üzerinden gaz yakıtların 
dağıtımı (her çeşit gazlı yakıtın, ana 
boru sistemiyle dağıtımı ve tedariki) 

88 2951 ÜZÜMLÜ ISIL İŞLEM 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

22/09/2023   Metallerin ısıl işlemi 

89 2952 GÜZEL KARDEŞLER 
ZİRAİ İLAÇ TARIM 
ÜRÜNLERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

25/09/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal ürünlerin 
perakende ticareti 
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90 2953 HACER SEDA SESLİ 
SFIT SPOR SALONU 
ŞUBESİ 

25/09/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Zayıflama salonu, masaj salonu, 
solaryum, vb. yerlerin işletilmesi 
faaliyetleri (form tutma salonlarının 
ve diyetisyenlerin faaliyetleri hariç) 

91 2954 LİBERAL SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

25/09/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 

92 2955 HI TECH SAVUNMA 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

26/09/2023   Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

93 2956 ART OF ARMS 
ULUSLARARASI 
SAVUNMA VE SİLAH 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

04/10/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

94 2957 NİKA MERMER DIŞ 
TİCARET SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

09/10/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Mermer, granit, kayağan taşı, kum 
taşı vb. toptan ticareti (işlenmemiş 
veya blok halde olanlar) 

95 2958 MEDEF SAVUNMA 
SANAYİ VE DIŞ 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

13/10/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. dahil) 

96 2959 AVİS AMBALAJ 
MEDİKAL SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

19/10/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Tıbbi, cerrahi veya laboratuvar 
sterilizasyon aletlerinin imalatı 

97 2960 QUICK BOOSTER 
SAVUNMA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

19/10/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

98 2961 TK TARIM KREDİ 
PAZARLAMA VE 
MARKETÇİLİK 
ANONİM ŞİRKETİ 
KONYA BEYŞEHİR 
SEYRAN MARKET 
ŞUBESİ 

20/10/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Süpermarket ve hipermarketlerde 
yapılan perakende ticaret (gıda, 
içecek veya tütün ağırlıklı perakende 
ticaret) 

99 2962 YENİ MAĞAZACILIK 
ANONİM ŞİRKETİ 
YENİ ÜZÜMLÜ 
BEYŞEHİR KONYA 
ŞUBESİ 

27/10/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (gıda, içecek veya 
tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
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100 2963 OĞUZ İNAL İNALL 
TEKSTİL 

31/10/2023 03. MESLEK 
GRUBU 

Dış giyim eşyası imalatı, dokuma, 
örme (trikotaj) ve tığ işi (kroşe), vb. 
kumaştan olanlar (kaban, palto, 
ceket, pantolon, takım elbise, 
döpiyes, anorak, yağmurluk, gece 
kıyafetleri vb.) (iş giysileri ve 
terzilerin faaliyetleri hariç) 

101 2964 DERYA SİLAH 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

01/11/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

102 2965 WİN GRUP SİGORTA 
VE REASÜRANS 
BROKERLİĞİ 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR GÖL 
ŞUBESİ 

01/11/2023 08. MESLEK 
GRUBU 

Sigorta brokerlarının faaliyetleri 

103 2966 FAMASAN MEDİKAL 
SAVUNMA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

02/11/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi 
(torna tesfiye işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, frezeleme, 
rendeleme, parlatma, oluk açma, 
perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin 
lazerle kesilmesi hariç) 

104 2967 LGI MADENCİLİK 
ANONİM ŞİRKETİ 
KONYA ŞUBESİ 

02/11/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

105 2969 YUSUF CEYLAN 
CEYLANLAR 
OTOMOTİV 

06/11/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Otomobillerin ve hafif motorlu kara 
taşıtlarının belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda perakende 
ticareti (ambulans ve minibüs 
benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil 
(3,5 tondan daha az)) (galericiler 
dahil) 

106 2970 SÜMER VİNÇ 
İNŞAAT NAKLİYE 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

10/11/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

Vinç ve benzeri diğer inşaat 
ekipmanlarının operatörü ile birlikte 
kiralanması (özel bir inşaat 
çeşidinde yer almayan) 

107 2971 SARIOĞULLARI 
MOTORS 
OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

20/11/2023 06. MESLEK 
GRUBU 

Otomobillerin ve hafif motorlu kara 
taşıtlarının belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda perakende 
ticareti (ambulans ve minibüs 
benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil 
(3,5 tondan daha az)) (galericiler 
dahil) 
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108 2972 TMS GROUP İNŞAAT 
EMLAK OTOMOTİV 
ENDÜSTRİYEL 
MAKİNE 
HAYVANCILIK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

20/11/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

109 2973 GFORCE ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
İÇ VE DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
İMALAT ŞUBESİ 

04/12/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

110 2974 WINNER ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

11/12/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

111 2976 HASAN ŞAHİN 
ŞAHİN SÜT 

13/12/2023 01. MESLEK 
GRUBU 

Sütü sağılan büyük baş hayvan 
yetiştiriciliği (sütü için inek ve 
manda yetiştiriciliği) 

112 2978 DERİN DESEN 
KAPLAMA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

15/12/2023 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver (altıpatlar), av 
tüfeği, havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar 
ve benzeri aletlerin ve bunların 
parçalarının imalatı 

113 2979 NEDİM AKKOCA 
BİNA YIKIM VE 
HAFRİYAT 

26/12/2023 04. MESLEK 
GRUBU 

Yıkım işleri (binaların ve diğer 
yapıların yıkılması ve sökülmesi) 

114 2980 SS STONE 
MADENCİLİK VE 
SANAYİ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR HUĞLU 
ŞUBESİ 

28/12/2023 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı (traverten dahil) 

115 2981 ÇARE PAZARLAMA 
DAĞITIM İNŞAAT 
EMLAK İTHALAT VE 
İHRACAT LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

28/12/2023 07. MESLEK 
GRUBU 

Beyaz eşya ve elektrikli küçük ev 
aleti perakende ticareti (radyo, 
televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri 
hariç) 
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TİCARET SİCİLİ

Üye 

başvurusu

Gerçek kişi Tüzel kişi

Harçların, ilan ücreti, damga 

vergisinin alınması

Tescil işleminin yapılması, 

Türkiye Sicil Gazetesine ilan 

verilmesi

Evrakları 

tamam mı

Türk Ticaret Kanunu 

hükümlerine uygun mu

İlan ücreti, damga 

vergisinin alınması

Rekabet kurulu için ücret 

alınması

Dilekçe ile başvuru yapılması

Evrakları 

tamam mı

uygun

Tescil işleminin 

yapılması, Türkiye Sicil 

Gazetesine ilan verilmesi

Red edilir

Uygun değil

En geç 10 içinde Vergi 

Dairesi, SGK ve Rekabet 

Kurumuna 2 aylık 4/1000 

gönderilir

Yabancı ortak ver ise Hazine 

Müsteşarlığı Yabancı 

Sermaye Genel 

Müdürlüğüne ve Türkiye Sicil 

Gazetesine bildirimde 

bulunur

SON

evet

hayır

evet

hayır
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TESCİL

Gerçek Kişi / 

Tüzel kişi

Gerçek kişi Tüzel kişi

Yapılacak değişiklikler

Unvan

Adres

İştigal konusu

Ad soyad değişikliği

Tescil işleminin yapılması, Türkiye 

Sicil Gazetesine ilan verilmesi

Evrakları 

tamam mı

Türk Ticaret Kanunu 

hükümlerine uygun mu

İlan ücreti, damga vergisinin 

alınması

Rekabet kurulu için ücret 

alınması

Tescil edilmiş ana sözleşmedeki 

değişiklikler, tasfiye, temsilcinin yetkisinin 

daraltılması veya genişletilmesi , adres 

değişikliği başvurusu

Evrakları tamam mı

uygun

Tescil işleminin yapılması, 

Türkiye Sicil Gazetesine ilan 

verilmesi

Red edilir

Uygun değil

En geç 10 içinde Vergi Dairesi, 

SGK ve Rekabet Kurumuna 2 

aylık 4/10000 gönderilir

Yabancı ortak ver ise Hazine 

Müsteşarlığı Yabancı Sermaye 

Genel Müdürlüğüne ve Türkiye Sicil 

Gazetesine bildirimde bulunur

SON

Türk Ticaret Kanunu 

hükümlerine uygun mu

İlan ücreti, damga 

vergisinin alınması

Evrakları 

tamam mı

uygun Red edilir

Uygun değil

evet

hayır
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TERKİN

Gerçek Kişi / 

Tüzel kişi

Gerçek kişi Tüzel kişi

Kayıt silme için dilekçe 

ile başvuru yapılması

Tescil işleminin 

yapılması, Türkiye Sicil 

Gazetesine ilan verilmesi

Harcın alınması

Kayıt silme için dilekçe ile 

başvuru yapılması

Evrakları 

tamam mı

Tescil işleminin yapılması, 

Türkiye Sicil Gazetesine 

ilan verilmesi

SON

Vergi Dairesinden işi 

bıraktığına dair yazı 

alınması

Harcın alınması

evet

hayır

 
 

 

TADİL

Gerçek Kişi / Tüzel 

kişi

Gerçek kişi Tüzel kişi

Gerçek kişinin sicil 

tasdiknamesi / dosya 

evraklarından suret talebi

Talep edilen evrakın verilmesi

Harcın alınması

Tüzel kişinin belge talebi

Yetki belgesi

Sicil tasdiknamesi

Ortaklık durum belgesi

Seçimlerde yetki belgesi

Dosya evrak sureti

SON

Harcın alınması

Talep edilen evrakın verilmesi
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TİCARİ İŞLETME REHNİ

Evrakların incelnmesi

Bankanın talep dilekçesi, 

beyanname ve noterden onaylı 

ticari işletme rehni sözleşmesi ile 

başvuru yapması

SON

Uygun mu

Harcın alınıp tasdik edilmesi

hayır

evet

 
 

 

TAHSİLAT

SON

Üyelerin yıllık aidatlarının bütçede belirlenir. 

Vergi Dairesinden matrahlar alınarak üye aidat 

miktarları belirlenir.

Tahsilat Memuru tarafından günlük Üye Tahsilat  

Listesinde ziyaretlerin belirlenmesi

Yapılan ziyaretlerin ve tahsilatların Üye Tahsilat 

Listesi üzerinde işaretlenmesi

Alınan aidatlar için Makbuz kesilmesi

Üyelerin odaya bizzat gelerek yaptıkları aidat 

ödemeleri için Muhasebe birimi tarafından makbuz 

kesilir.

TM

TM

TM

MM

TM
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GELİR- GİDER CETVELİ 
 
GELİR: 

 

GELİRLER 2018 2019 2020 2021 2022  2023 

KAYIT ÜCRETLERİ 
29.400 28.120 61.600 95.310,00 122.750,00  275.080,00 

AİDAT GELİRLERİ 
367.350.67 312.771,39 721.086,98 544.947,01 2.348.794,33  1.259.781,8 

MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 

264.198.73 
255.313,41 370.730,87 

1.063.036,6
7 

1.168.730,36  1.846.893,61 

YAPILAN HİZMET KARŞILIĞI ALINAN 
ÜCRETLER 

280.178,67 
312.406,17 492.862,02 737.620,57 

94.755,00  382.165,00 

BELGE BEDELLERİ 
53.230 37.770 47.770 51.236,00 63.510,00  83.455,00 

FAİZ GELİRLERİ 
112.716,50 165.392,41 134.173,54 386.920,71 548.947,43  1.287.775,31 

DİĞER GELİRLER 
3.196,92 5.607,17 18.912,75 10.945   589.000 

TOPLAM 
1.110.271,4
9 

1.117.380,5
5 

1.847.136,1
6 

2.890.016,
0 

4.347.487,1
2 

 5.724.150,7
2 

 

 
GİDER: 
 
 

GİDER 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ 226.758, 57 
264.301,81 

259.674,54 300.074,75 
637.908,36 

1.496.017,74 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 209.011, 73 
220.255,66 

213.332,73 245.025,53 
373.868,08 

418.922,58 

  
 

  
 

 

GENEL VERGİ ve HARÇLAR GİDERLER 8.001,47 
15.810,06 

11.419,61 11.419,61 
29.070,09 

77.797,46 

TOPLAM 443.771,77 500.367,53 484.426,88 484.426,88 670.346,53 2.055.737,78 

 
 

 

 

SOSYAL MEDYA 

 

SOSYAL MEDYA ÇİZELGESİ  31.12.2023 TARİH İTİBARİ İLE 

FACEBOOK 

 PAYLAŞIM 1380 

BEĞENME 1108 

İNSTAGRAM 

 PAYLAŞIM 1380 

BEĞENME 1322 
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Stratejik 
Amaç 1 

A1: Etkin ve verimli ve kaliteli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek   

Stratejik 
Hedef 

Performan
s 

Göstergesi  

Değe
r 

Faaliyet Termin Sorumlu 
Maliye
t (TL) 

Fasıl No 
SONUÇ 

H1.1: 
Kurumsal 
bilgi 
kapasitesini 
geliştirmek 

SPG1.1.1: 
Personele 
verilen 
mesleki 
eğitim 
sayısı 

4 

Personel eğitim 
talepleri 
alınacak 

Ocak  
Akreditasyon 
Sorumlusu 

4 
02.01.03
0 X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Nitelik 
Kriterlerine göre 
eğitimler 
belirlenecek 

Yılsonu 

Genel 
Sekreter 

Eğitim Planı 
oluşturulacak 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Plana göre 
eğitimler 
verilecek 

Genel 
Sekreter 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG1.1.2: 
Yöneticilere 
verilen 
eğitim 
sayısı 

12 

Yönetici eğitim 
talepleri 
alınacak 

Ocak  

Akreditasyon 
Sorumlusu 

6 
02.01.02
9 X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Genel 
Sekreter 

Nitelik 
Kriterlerine göre 
eğitimler 
belirlenecek 

Yılsonu 

  

Eğitim Planı 
oluşturulacak 

  

Plana göre 
eğitimler 
verilecek 

Genel 
Sekreter 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG1.1.3: 
Personel / 
yönetime 
verilen 
kişisel 
gelişim 
eğitim 
sayısı 

7 

Personel / 
Yönetici eğitim 
talepleri 
alınacak 

Ocak  
Akreditasyon 
Sorumlusu 

3 
02.01.03
0 X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Gelen talepler 
ve bütçeye göre 
kişisel gelişim 
eğitimi 
belirlenecek  

Ocak 

Genel 
Sekreter 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Plana göre 
eğitimler 
verilecek 

Yılsonu 

Genel 
Sekreter 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

H1.2: 
Kurumsal 
aidiyeti 
arttırmak 

SPG1.2.1: 
Personel 
memnuniye
t anket 
puanı 

99 

Personel 
Anketleri 
yapılacak 

Ekim 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

---- ----- 
X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Anket sonuçları 
değerlendirilip 
rapor 
hazırlanacak 

Ekim 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

Anket sonuçları 
yönetime 
sunulacak 

Kasım  

Genel 
Sekreter 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG1.2.2: 
Personele 
yönelik 

2 
Personel 
etkinlik talepleri 
personel 

Nisan 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

1,5 
02.01.02
0 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed
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düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

toplantılarında 
alınacak  

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Belirlenen 
etkinlik 
organizasyonu 
yapılacak ve 
etkinlik 
gerçekleştirilece
k 

Kasım  

Genel 
Sekreter 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

Etkinlik sonucu 
değerlendirilece
k 

Etkinlik 
sonrasında 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

SPG1.2.3: 
Çözümlene
n personel 
şikayet / 
öneri oranı 

75% 

Personel 
şikayet önerleri 
kayıt altına 
alınacak 

Sürekli 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

---- ---- 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Alınan şikayet / 
önerilerin 
çözümlenmesi 
sağlanacak 

Sürekli 
Genel 
Sekreter 

H1.3: 
Kurumun 
fiziksel 
altyapısını 
iyileştirmek 

SPG1.3.2:  
İhale ve 

Proje 

hazırlanması 

x 

Genel Sekreter 
YK tarafından 
uygun bina arsa 
araştırması 
yapılacak 

Yılsonu 
Genel 
Sekreter 

500 
02.01.01
7 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

YK tarafından 
görüşülerek 
uygun olan 
bina/arsa alımı 
geçekleştirilece
k 

Yılsonu 

Genel 
Sekreter 

YK 

                                    Stratejik 
Amaç 2 

Üyelerin sosyo ekonomik gelişimine katkıda bulunmak   

Stratejik 
Hedef 

Performan
s 

Göstergesi  

Değe
r 

Faaliyet Termin Sorumlu 
Maliye
t (TL) 

Fasıl No 
SONUÇ 

H2.1: Yurtiçi 
ve yurt 
dışında 
ticari 
gelişime 
yönelik fuar 
/ işgezisi 
düzenlemek 
ve bunlara 
katılımı 
arttırmak 

SPG2.1.1 
Üyelere 
yönelik 
düzenlenen 
yurtiçi fuar 
gezisi 

3 

Ziyaret edilecek 
fuarlar tespit 
edilecek 

Yıl sonu  

Genel 
Sekreter 

23 02.01.021 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Basın 
İletişim Sor 

Fuarlar 
konusuna 
duyuru 
yapılacak 

Akreditasyon 
Sor. 

Fuarlar 
geçekleştirilece
k 

Oda Sicil 

Ziyaret 
sonucunda 
anket 
uygulanacak 

Fuardan 
sonra en geç 
3 gün içinde 

Akreditasyon 
Sor. 

Anket sonuçlar 
değerlendirip 
rapor 
hazırlanacak 

Anketler 
uygulandıkta
n sonra 1 
hafta içinde 

Akreditasyon 
Sor. 
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SPG2.1.2.: 
Yurt içinde 
düzenlenen 
fuar / 
işgezisi 
katılımcı 
sayısı 

17 

Düzenlenen 
fuar / işgezisi 
için üyelere 
SMS 
gönderilecek 
aranacak Yıl sonu 

Basın 
İletişim Sor 

---- ---- 
X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Fuar / işgezisi 
hakkında 
üyelere 
bilgilendirme 
yapılacak 

Akreditasyon 
Sor. 

SPG2.1.3.: 
Yurt 
dışında 
düzenlenen 
fuar / 
işgezisi 
sayısı 

2 

Ziyaret edilecek 
fuarlar tespit 
edilecek 

Yıl sonu  

Genel 
Sekreter 

25 
02.01.02
2 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Basın 
İletişim Sor 

Fuarlar 
konusuna 
duyuru 
yapılacak 

Akreditasyon 
Sor. 

Fuarlar 
geçekleştirilece
k 

Oda Sicil 

Ziyaret 
sonucunda 
anket 
uygulanacak 

Fuardan 
sonra en geç 
3 gün içinde 

Akreditasyon 
Sor. 

Anket sonuçlar 
değerlendirip 
rapor 
hazırlanacak 

Anketler 
uygulandıkta
n sonra 1 
hafta içinde 

Akreditasyon 
Sor. 

SPG2.1.4.: 
Yurt dşında 
düzenlenen 
fuar / 
işgezisi 
katılımcı 
sayısı 

12 

Düzenlenen 
fuar / işgezisi 
için üyelere 
SMS 
gönderilecek 
aranacak Yıl sonu 

Basın 
İletişim Sor 

---- ---- 
X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Fuar / işgezisi 
hakkında 
üyelere 
bilgilendirme 
yapılacak 

Akreditasyon 
Sor. 

H2.2.: 
Beyşehir 
tanıtımına 
yönelik 
etkinlikler/ 
faaliyetler 
düzenlemek 

SPG2.2.1: 
Düzenlene
n etkinlik 
sayısı 

2 

Etkinlik 
organizasyonu 
oluşturmak 

Yıl Sonu 

Genel 
Sekreter 

8 
02.01.02
0 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

YK 

Etkinlik ile ilgili 
maliyet 
çalışması 
yapmak 

Genel 
Sekreter 

Etkinlik 
duyurularını 
hazırlamak 

Basın 
İletişim 
Sorumlusu 

Etkinlik 
duyurularını 
yapmak (sosyal 
medya, web 
sayfası, basın) 

Basın 
İletişim 
Sorumlusu 

Üyelere SMS 
gönderilecek 
aranacak 

Basın 
İletişim 
Sorumlusu 
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H2.3.: 
Paydaşlar 
ile 
koordinasyo
n 
sağlayarak 
ilçemiz 
sorunları ve 
çözümlerini 
tespite 
yönelik 
çalışmalard
a bulunmak  

SPG2.3.1: 
Politika 
Temsil 
Sayısı 

57 

İlçe ve İl 
bazında 
gündem, ziyaret 
edilecek 
kişi/kurumlar 
izlenecek 

Sürekli 

Genel 
Sekreter 

10 
02.01.01
1 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

YKB 

Randevular 
alınacak 

Sürekli 
Genel 
Sekreter 

Ziyaretler 
gerçekleştirilece
k 

Sürekli 

Genel 
Sekreter 

YKB 

SPG2.3.2: 
Başlatılan 
lobi sayısı 

10 

Üyelerimizin 
sorunları, 
ilçemizin 
sorunları takip 
edilecek 

Sürekli 

Yönetim 
Kurulu 

4 
02.01.01
1 X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Genel 
Sekreter 

Gelen üye 
sorunları 
yönetime 
iletilecek   

Sürekli 
Tüm 
personel 

Lobi çalışması 
başlatılacak 

Sürekli 

YKB 

Politika 
Temsil 
Sorumlusu 

                           Stratejik 
Amaç 3 

Odamızın bilinirliğini artırarak üye aidiyetini geliştirmek   

Stratejik 
Hedef 

Performan
s 

Göstergesi  

Değe
r 

Faaliyet Termin Sorumlu 
Maliye
t (TL) 

Fasıl No 
SONUÇ 

H3.1 

Üyelerimizin 

aidiyet 

duygusunu 

güçlendirmek 

SPG2.3.1: 
Ziyaret 
edilen üye 
sayı  

120 

Üye Ziyaret 
Planı 
oluşturulacak 

Ocak 
YKB / YKB 
Yrd. 

4 
02.01.01
0 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Yıl boyunca 
Genel 
Sekreter 

  YKB 

Üye ziyaretleri 
gerçekleştirilece
k 

  
Genel 
Sekreter 

Üye Ziyaret 
Formu 
doldurulacak 

Yıl sonu 
Genel 
Sekreter 

Üye ziyaret 
sonucuna göre 
rapor 
hazırlanarak  

3 ayda bir 

Akreditasyon 
Sor. 

Genel 
Sekreter Yrd. 

SPG2.3.2: 
Üyelere 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 

4 

Etkinlikler tespit 
edilecek 

Yılboyunca 
Yönetim 
Kurulu 

35 
02.01.01
0 X Gerçekleşti 

Gerçekleşmed
i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Yılsonu  
Genel 
Sekreter 

  

Yönetim 
Kurulu Üyesi 
(Başkan 
tarafından 
görevlendirili
r) 

Tespit edilen 
etkinlikler 
gerçekleştirilece
k 

  
Genel 
Sekreter 
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H3.2: Sosyal 

medya 

platformlarını 

kullanarak 

görünürlüğü 

arttırmak 

SPG3.2.1 :  

Sosyal 

medyada 

paylaşım 

yapılan 

haber sayısı 

1300 

Tüm etkinlik, 
faaliyet vb. 
basına bildirilip 
haber yapılması 
sağlanacak 

Sürekli  

Basın 
İletişim 
Sorumlusu 

--- --- 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Tüm 
personel 

SPG3.2.2 : 

Sosyal 

medya 

hesapları 

toplam 

takipçi sayısı 

1100 

Tüm kişisel 
hesaplardan 
sosyal medya 
hesaplarının 
tanıtımı 
yapılacak 

3 ayda bir 
Basın 
İletişim 
Sorumlusu --- --- 

X Gerçekleşti 
Gerçekleşmed

i Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Paylaşımlar 
arttırılacak 

Sürekli 
Tüm 
personel 

 



MUSTAFA AKBIYIK 

YÖNETİM KURULU
BAŞKANI

ALİ BİLİR 

YÖNETİM KURULU BŞK.
YRD.

DENİZ ÖZTULUM 

ABDULLAH UYAR 

YÖNETİM KURULU
SAYMAN ÜYESİ

TAHSİN SARAÇ 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 
2023 YILI FAALİYET RAPORU

YÖNETİM KURULU 



ZİYA YAKA 

MECLİS BŞK. YARDIMCISI 

DENİZ ÖZTULUM 

MECLİS ÜYESİ 

YAŞAR ÖZDEDE 

MECLİS ÜYESİ 

MECLİS KURULU 

SAFFET KARA 

MECLİS KATİP ÜYE 

TAHSİN SARAÇ 

MECLİS ÜYESİ 

YUNUS ÖZKICAR 

MECLİS ÜYESİ 

HAKAN KASAPOĞLU 

MECLİS BAŞKANI 

MUSTAFA AKBIYIK 

MECLİS ÜYESİ 

ALİ ÇANKAYA 

MECLİS ÜYESİ 

AHMET DEDE 

MECLİS ÜYESİ 

ALİ BİLİR 

MECLİS ÜYESİ 

MEHMET BAYKARA 

MECLİS ÜYESİ 

EMİN SULAR 

MECLİS ÜYESİ 

İSMAİL MUMCU 

MECLİS ÜYESİ 

EFGAN ŞİMŞEK 

MECLİS ÜYESİ 

ABDULLAH UYAR 

MECLİS ÜYESİ 

HALİL İBRAHİM TÜFEKCİ 

MECLİS ÜYESİ 

ERDAL ALKAN 

MECLİS ÜYESİ 
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